



Smlouva o provedení stavby

č. OLP/03275/2025

„Hudební kulturně kreativní centrum Lidové sady – rekonstrukce experimentálního studia, věže a Formanky“

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Liberecký kraj

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01

IČO: 70891508

DIČ: CZ70891508

zastoupený Martinem Půtou, hejtmánem, na základě plné moci Mgr. Jiřím Ulvrem, náměstkem hejtmána

číslo účtu: 107-6482590257/0100

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:

- Mgr. Petr Staněk, e-mail: petr.stanek@kraj-lbc.cz, tel: 485 226 619
- Bc. Zuzana Halamová, e-mail: zuzana.halamova@kraj-lbc.cz, tel: 485 226 417
- Ing. Stanislav Jäger, e-mail: stanislav.jager@kraj-lbc.cz, tel: 485 226 665

dále jen „objednatel“

a

CL-EVANS s.r.o.

se sídlem Bulharská 1557, 47001 Česká Lípa

IČO: 26768607

DIČ: CZ26768607

osoba oprávněná podepsat smlouvu: Ing. Josef Láf a Mgr. Tomáš Kafka, jednatelé

číslo účtu: 107-931980297/0100

evidence v obchodním rejstříku: C 19685 vedená u KS v Ústí nad Labem

kontaktní osoby (zástupci) pro plnění smlouvy:

- Ing. Davis Fous, e-mail: fous@cl-evans.cz, tel: 725 720 672

dále jen „zhotovitel“

takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jediné že o to požádá jedna ze smluvních stran.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Hudební kulturně kreativní centrum Lidové sady – rekonstrukce experimentálního studia, věže a Formanky“ (dále jen „veřejná zakázka“).
3. Zhotovitel prohlašuje:
 - že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy,
 - že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy,
 - že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém termínu.
4. Pro účely této smlouvy se definují tyto pojmy takto:
 - a) objednatelem se rozumí zadavatel po uzavření této smlouvy,
 - b) zhotovitelem se rozumí dodavatel po uzavření této smlouvy,
 - c) podzhotovitelem se rozumí subdodavatel po uzavření této smlouvy,
 - d) příslušnou dokumentací se rozumí dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném vyhláškami č. 131/2024 Sb. a č. 169/2016 Sb.,
 - e) položkovým rozpočtem se rozumí zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže sjednanou cenu za dílo.

Článek II.

Specifikace díla

1. Zhotovitel je povinen provést stavební práce, jejichž specifikace a rozsah jsou dány níže

uvedenými podklady a které jsou uvedené v příloze této smlouvy v Souhrnné rekapitulaci nákladů stavby (dále také jako „*stavební práce*“ nebo „*stavba*“).

2. Zhotovitel bere na vědomí, že předmětem stavebních prací není samostatná stavba, ale pouze dílčí práce (tj. část veřejné zakázky, která je zadávána postupem dle § 18 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek) na akci „Hudební kulturně kreativní centrum Lidové Sady, Liberec“. **Veškerá ustanovení této smlouvy je tedy nutno vykládat s ohledem na skutečnost, že souběžně budou zhotovitelem prováděny práce na akci podle smlouvy o provedení stavby č. OLP/4014/2023 uzavřené dne 23.5.2024. Smlouva musí být aplikována tak, aby byl tento souběh v praxi umožněn.**
3. Zhotovitel je dále povinen dodat veškeré doklady uvedené v Souhrnné rekapitulaci nákladů stavby pod příslušnou částí a veškeré doklady, které objednatel potřebuje k užívání stavby, nebo které požadují právní předpisy, stavební povolení nebo jsou nezbytné ke kolaudaci stavby (dále také jako „*doklady*“), zejména se jedná o závěrečnou zprávu zhotovitele o hodnocení jakosti provedených prací, stavební deník, fotodokumentaci z průběhu celé stavby, dokumentaci skutečného provedení stavby vč. elektronické podoby, doklady k výrobkům a zařízením, doklady k revizím, atestům, protokoly o provedení a vyhodnocení zkoušek díla, garanční podmínky a prohlášení o shodě, rozhodnutí o nakládání s odpady, návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, záruční listy, seznam náhradních dílů a prohlášení o shodě.
4. Rozsah a specifikace stavby jsou dány těmito podklady: Projektová dokumentace, kterou zpracovala společnost MEPRO s.r.o. se sídlem nám. Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6 Střešovice, IČO: 48025721, z 09/2025, nabídka zhotovitele s oceněným soupisem prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen "*soupis prací*"), který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy. Pokud dojde k rozdílu mezi předanou projektovou dokumentací a soupisem prací, platí soupis prací.

Článek III. **Kontrola provádění stavby**

1. Zhotovitel se zavazuje umožnit provedení kontroly provádění stavby objednateli, popř. dalším oprávněným osobám, a za tím účelem vytvořit potřebné podmínky a nezbytnou součinnost.
2. Zjistí-li se při kontrole, že zhotovitel porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil okamžitou nápravu a prováděl stavbu řádným způsobem.
3. Objednatel zajistí na staveništi výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), který stanoví zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací a podrobnosti organizace kontrolních dnů. Zhotovitel je povinen poskytnout TDS a autorskému dozoru veškerou potřebnou součinnost a dále je povinen účastnit se kontrolních dnů v termínech určených TDS. Zhotovitel je povinen zajistit na kontrolním dnu účast stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. Z každého kontrolního dne TDS sepiše zápis.

4. Zhotovitel je povinen na žádost objednatele prokázat, že získal veškerá povolení, registrace nebo souhlasy, jejichž dosažení ukládají v souvislosti s prováděním stavby příslušné právní předpisy, nebo že je získali jeho zaměstnanci nebo dodavatelé.
5. Zhotovitel je povinen u všech částí stavby, které budou dalším postupem zakryty, zajistit odsouhlasení a kontrolu TDS. O provedení kontroly těchto částí stavby se provede záznam ve stavebním deníku. Teprve po prohlídce částí stavby a po písemném odsouhlasení jejich řádného provedení TDS mohou být zakryty.
6. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele nejméně tři dny předem ke kontrole části stavby, která má být v dalším postupu zakryta, nebo se jinak stanou nepřístupnou. Poruší-li zhotovitel povinnost včas vyzvat objednatele k provedení takové kontroly, zavazuje se umožnit ji objednateli na svůj náklad v dodatečně přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu objednatel stanoví.
7. Objednatel je oprávněn požádat zhotovitele o dodatečnou kontrolu zakrývaných částí stavby nebo částí jinak nepřístupných, i když jej zhotovitel k takové kontrole podle předchozího odstavce tohoto článku řádně vyzval. V takovém případě však náklady provedené kontroly nese objednatel, pokud se ukáže, že kontrolované části stavby nemají vady. V opačném případě nese náklady zhotovitel.
8. Zhotovitel je povinen předávat TDS podklady týkající se položkového rozpočtu (výkazu výměr), soupisu provedených prací (zjišťovací protokoly), změn během výstavby a faktur za stavební práce v průběhu realizace stavby také v elektronické podobě, a to ve formě požadované objednatelem.

Článek IV. **Termíny plnění**

1. Termín pro zahájení stavebních prací: **nejpozději do 5 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.**
2. Termín pro dokončení stavebních prací (stavby) a pro předání a převzetí stavby včetně dokladů: **nejpozději do 30.04.2026.**
3. Změna výše uvedených termínů je možná pouze na základě změny této smlouvy s výjimkou vyšší moci dle odst. 4, přerušení provádění stavby na základě pokynu objednatele dle odst. 5 nebo přerušení provádění stavby z důvodu nepříznivých klimatických podmínek dle odst. 6.
4. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách ani těmito stranami ovlivnitelné a které svou povahou brání smluvním stranám plnit jejich závazky. Za případ vyšší moci se považuje např. válka, mobilizace, vzpoura, povstání, sabotáž, výbuch, požár, pád letadla, přírodní katastrofy (záplavy, zemětřesení, apod.), úkon vlády, ČNB nebo jiného orgánu či instituce, ať již má jakoukoliv formu, pokud bude splňovat vpředu uvedenou definici vyšší moci. Za případ vyšší moci se rovněž považuje změna nebo zrušení obecně závazných předpisů, platných v době uzavírání smlouvy, v důsledku kterých by došlo k takové změně poměrů oproti těm, za jakých byla smlouva uzavírána, že by nebylo možné spravedlivě požadovat, aby smlouva

byla plněna. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, kdy nebylo možno v důsledku vyšší moci plnit.

5. Zhotovitel je povinen přerušit provádění stavby na základě písemného pokynu objednatele, který mu objednatel předá. Pro takový pokyn postačuje rovněž zápis do stavebního deníku. Jestliže stavbu nelze provést bez přerušení vzhledem k technologickému postupu nebo potřebě součinnosti při jeho provádění s ostatními účastníky výstavby nebo požadavkům dotčených orgánů státní správy, ale i speciálního stavebního úřadu vzniklých v průběhu provádění díla, je zhotovitel povinen provádění stavby těmito podmínkám přizpůsobit a dbát při tom pokynů objednatele, aniž by došlo ke změně sjednaného času plnění nebo ceny díla. Tyto změny budou podrobně popsány ve změnových listech včetně odůvodnění s potvrzením oprávněných osob. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou zhotovitel na základě pokynu objednatele přerušil provádění stavby.
6. K přerušení provádění stavby může dojít také z důvodu prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek, tj. takových podmínek, které neodpovídají běžným klimatickým podmínkám, tzn., vymykají se například dlouhodobým denním teplotním nebo srážkovým průměrům v daném období nebo v případě, že nebude zjevně možné vlivem klimatických podmínek pokračovat v pracích, aniž by došlo k porušení právních/bezpečnostních předpisů nebo technických/technologických norem. Přerušení z důvodu nepříznivých klimatických podmínek musí být písemně odsouhlaseno objednatelem a TDS zápisem do stavebního deníku. Příslušné termíny se prodlužují o dobu, po kterou bylo z důvodu nepříznivých klimatických podmínek provádění stavby přerušeno.

Článek V.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se považuje dokončená stavba a předání všech dokladů v termínu dle této smlouvy. Za dokončenou stavbu se považuje stavba, která je způsobilá sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, zejména z podkladů specifikujících stavbu, popř. k účelu, který je pro užívání stavby obvyklý.
2. Zhotovitel alespoň 5 dnů dopředu vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku k předání a převzetí stavby. Zhotovitel je oprávněn dokončit stavbu a vyzvat objednatele k předání a převzetí stavby i před uplynutím sjednaného termínu pro dokončení stavby.
3. Předání a převzetí stavby zorganizuje objednatel. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí stavby TDS. Objednatel je oprávněn přizvat k předání a převzetí stavby autorský dozor nebo jiné osoby, jejichž účast pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele apod.).
4. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba není dokončena, prohlásí objednatel do protokolu o předání a převzetí stavby, že stavbu nepřijímá.
5. Pokud se při předání a převzetí stavby prokáže, že stavba je řádně provedena nebo má vady, které dle názoru objednatele nebrání užívání stavby, prohlásí objednatel, že stavbu přijímá.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Pokud k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 15 dnů od dne podpisu předávacího protokolu. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady i v případě, kdy podle jeho názoru za vady neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do vyjasnění nebo do vyřešení rozporu zhotovitel.
7. O předání a převzetí stavby se pořídí předávací protokol, který musí obsahovat prohlášení objednatele, zda stavbu přejímá nebo nepřejímá. Má-li stavba vady, musí protokol dále obsahovat jejich soupis a termíny pro jejich odstranění. V případě, že objednatel odmítá stavbu převzít, uvede v protokolu i důvody.
8. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u předání a převzetí stavby doklady. Soupis dokladů bude uveden v předávacím protokole. Nedoloží-li zhotovitel doklady, nepovažuje se dílo za dokončené a schopné předání.
9. Pro opětovné předání stavby se výše uvedený postup uplatní obdobně.

Článek VI.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady k veřejné zakázce, s veškerými právními předpisy, s příslušnou dokumentací, s podmínkami pravomocných územních rozhodnutí, stavebních povolení, nebo ohlášení staveb a s požadavky veřejnoprávních orgánů, a je povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany tímto sjednávají.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost za účelem řádného provedení díla, zejména předat zhotoviteli nejpozději v den zahájení stavebních prací příslušnou dokumentaci společně s dalšími dokumenty, které jsou nezbytné pro provedení díla; soupis předané dokumentace bude uveden ve stavebním deníku. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli, zůstávají vlastnictvím objednatele. Zhotovitel je může použít jen za účelem provádění díla a je povinen je objednateli vrátit nejpozději při předání a převzetí díla. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinen zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné vady a nedostatky a předat mu jejich soupis včetně návrhů na jejich odstranění a včetně vymezení dopadu na předmět a cenu plnění.
3. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy disponovat potřebnou kvalifikací. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen existenci skutečností prokazujících potřebnou kvalifikaci objednateli prokázat ve lhůtě stanovené objednatelům a způsobem dle požadavku objednatele.
4. Zhotovitel je povinen po celou dobu provádění díla včetně odstranění případných vad zajistit výkon funkce stavbyvedoucího, který byl uveden v původní nabídce zhotovitele,

týkající se smlouvy o provedení stavby č. OLP/4014/2023. Tato povinnost platí také pro případ, že dojde k prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací. Pokud z objektivních důvodů nebude zhotovitel schopen zajistit výkon funkce stavbyvedoucího osobou uvedenou v nabídce, pak je povinen zajistit výkon uvedené funkce osobou, která splňuje stejnou nebo vyšší kvalifikaci, než jaká byla požadována v zadávací dokumentaci původní veřejné zakázky. Změnu v osobě stavbyvedoucího je zhotovitel povinen neprodleně sdělit objednateli a TDS, nejpozději do 3 pracovních dnů od provedené změny, a to písemnou formou, kde přílohou budou příslušné dokumenty prokazující kvalifikaci v rozsahu, jaký požadovala zadávací dokumentace.

5. Dílo může zhotovitel provést prostřednictvím podzhotovitelů, odpovídá však, jako by plnil sám. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí něhož prokázal část splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky jen z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový podzhotovitel musí disponovat kvalifikací ve stejném či větším rozsahu, který původní podzhotovitel prokázal za zhotovitele. Objednatel nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy spolu se žádostí o souhlas.
6. Zhotovitel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.
7. Zhotovitel povede ode dne zahájení stavebních prací stavební deník. V průběhu pracovní doby musí být trvale dostupný na staveništi. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti, rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od příslušné dokumentace, o provedených zkouškách a další údaje potřebné k posouzení prací objednatelům. **Zhotovitel povede jeden stavební deník společně pro plnění dle této smlouvy i plnění podle smlouvy o provedení stavby č. OLP/4014/2023.**
8. Jestliže jsou součástí díla technická nebo jiná zařízení nebo přístroje, je zhotovitel povinen zaškolit osoby určené objednatelům v obsluze a údržbě těchto zařízení nebo přístrojů tak, aby je takto zaškolené osoby mohly uvést do provozu. Osoby, jejichž zaškolení má zhotovitel provést, však musejí mít alespoň všeobecné znalosti o zacházení s podobnými zařízeními nebo přístroji. O zaškolení se pořídí písemný zápis.
9. Zhotovitel je povinen průběžně před zabudováním materiálu prokazatelně předkládat TDS příslušné atesty na materiály a zařízení.
10. V případě, že dojde k přerušení stavebních prací, zavazuje se zhotovitel adekvátním způsobem dle stavu rozestavenosti zabezpečit již provedenou část stavby tak, aby nedošlo ke škodě na této části.
11. Zhotovitel je povinen provést všechna opatření pro snížení vzniku škod a zejména je povinen odpovídajícím způsobem zabezpečit místo stavby a znemožnit přístup na staveniště neoprávněným osobám.
12. Objednatel zajistí výkon koordinátora bezpečnosti ochrany zdraví při práci (dále jen "koordinátor BOZP"), pokud tato povinnost vyplývá z právního předpisu, jinak dle svého

uvážení. Zhotovitel je povinen umožnit výkon koordinátora BOZP a poskytnout mu veškerou nezbytnou součinnost. Koordinátor BOZP stanoví zásady kontrol zhotovitelem prováděných prací v oblasti bezpečnosti práce na stavbě.

13. Zhotovitel je povinen provést všechny zkoušky stavby sjednané ve smlouvě nebo předepsané právními předpisy a platnými českými technickými normami, byť by nebyly obecně závazné, a to ve vhodné době odpovídající postupu provádění stavby, nejpozději však před předáním stavby objednateli. Náklady na provedení zkoušek jsou zahrnuty v ceně díla. Zhotovitel je povinen včas, nejméně 5 pracovních dní předem, písemně pozvat objednatele k provedení zkoušek. Výsledky zkoušek se musejí písemně zachytit. Stejnopis Zápisu o výsledku zkoušek je zhotovitel povinen předat bez zbytečného odkladu po provedení zkoušky objednateli.
14. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané pojištění odpovědnosti na krytí škody na zdraví a na majetku třetích osob způsobené činnostmi zhotovitele, včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s pojistným plněním ve výši nejméně 7 830 630,-Kč (slovy: sedm milionů osm set třicet tisíc šest set třicet korun českých) na pojistnou událost a s podílem spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 1 % z ceny díla včetně DPH, nejvýše však 100.000 Kč. Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatel. V případě prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen platnost pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění stavby. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky před uzavřením příslušného dodatku.
15. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění plnění podle této smlouvy sjednané pojištění stavebně montážních rizik a živelních rizik na krytí škody na díle a na majetku na staveništi s pojistným plněním nejméně ve výši ceny díla včetně DPH, a s podílem spoluúčasti zhotovitele maximálně ve výši 1 % z ceny díla včetně DPH, nejvýše však 100.000 Kč. Pojištění se musí vztahovat na všechny obvyklé škodní události (tzv. allrisk). Zhotovitel je na žádost objednatele povinen předložit doklad o existenci pojištění, případně příslušnou pojistnou smlouvu, ve lhůtě stanovené objednatel. V případě prodloužení termínu pro dokončení stavebních prací je zhotovitel povinen platnost pojištění prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění stavby. V případě, že dojde ke zvýšení ceny díla, je zhotovitel povinen odpovídajícím způsobem zvýšit pojistné plnění. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli doklad o prodloužení platnosti pojištění nebo zvýšení pojistné částky před uzavřením příslušného dodatku.
16. Stavba bude probíhat za provozu objektů. Zhotovitel se zavazuje provádět stavbu každý pracovní den v době od 7 do 18 hodin a požaduje-li to objednatel, pak také každý den pracovního klidu v době od 8 do 16 hodin.

Článek VII.

Staveniště a zařízení staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k provádění prací a plochu pro

zařízení staveniště.

2. Zhotovitel je povinen řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními předpisy. Zhotovitel není oprávněn umísťovat na staveniště jakékoliv informační nápisy, reklamní plochy nebo jiné věci obdobného charakteru s výjimkou uvedeného označení nebo jen po předchozím písemném svolení objednatele.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit zařízení staveniště včetně jeho ochrany a ostrahy, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele, TDS, případně koordinátora BOZP. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon TDS, autorského dozoru, případně koordinátora BOZP, a to v přiměřeném rozsahu.
4. Zařízení staveniště poskytne objednatel zhotoviteli v tomto rozsahu: přípojky na zřízení odběru elektro, vody, prostor zařízení staveniště.
5. Zhotovitel je oprávněn prostory staveniště užívat jen pro účely související s prováděním stavby. Zhotovitel se zavazuje zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby na své náklady zajistit čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště.
6. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s výstavbou musí být zhotovitelem po skončení jeho prací zahlazeny a uvedeny do původního stavu na jeho náklady. Zhotovitel odpovídá v průběhu provádění stavby za pořádek a čistotu na staveništi, průběžně bude odstraňovat veškerá znečištění a poškození komunikací, ke kterým dojde jeho provozem nebo činností.
7. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději do 5 dnů po předání a převzetí díla. Dohodne-li se na tom s objednatelem, může na staveništi ponechat zařízení, popřípadě jiné věci, potřebné k odstranění vad uvedených v předávacím protokolu. Bez zbytečného odkladu po odstranění těchto vad pak zhotovitel odstraní ze staveniště i tato zařízení nebo jiné věci a staveniště zcela vyklidí a s objednatelem bude sepsán protokol o převzetí vyklizené a upravené plochy staveniště.
8. **Pokud staveniště zřízené podle smlouvy o provedení stavby č. OLP/4014/2023 zahrnuje i všechny části, v nichž se budou provádět práce podle této smlouvy, má se za to, že zhotovitel plní své povinnosti podle tohoto článku plněním svých povinností podle článku VII. smlouvy o provedení stavby č. OLP/4014/2023.**

Článek VIII.

Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:
 - 6 471 595,59 Kč (slovy: šest milionů čtyři sta sedmdesát jeden tisíc pět set devadesát pět korun českých a padesát devět haléřů) bez DPH,
 - 7 830 630,66 Kč (slovy: sedm milionů osm set třicet tisíc šest set třicet korun českých šedesát šest haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. V případě, že se uvedená sazba DPH na základě změny příslušného

právního předpisu změni, uhradí objednatel cenu za dílo s platnou DPH.

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy.
3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovena jako **konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace**. Tím není dotčen postup dle čl. XV. této smlouvy pro provádění víceprací a nerealizaci méněprací.
4. Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem jednou měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce. Součástí faktury musí být soupis provedených prací a dodávek potvrzený TDS. Soupis provedených prací a dodávek vypracuje zhotovitel v položkovém členění a s jednotkovými cenami podle položkového rozpočtu, a to v rozpočtovém software. Zhotovitel je povinen předat objednateli z rozpočtového software elektronický výstup, a to ve formátu typu .esoupis, .unixml, .xc4, Excel VZ nebo jiném obdobném formátu užívaném rozpočtovým software. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky a služby, u kterých nedošlo k rozporu.
5. Objednatel hradí měsíční faktury až do dosažení 90 % ceny za dílo s DPH. Částka rovnající se 10 % z ceny díla slouží pro objednatele jako zádržné a bude uhrazena na základě konečné faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po předání díla a převzetí díla. Pokud objednatel převezme dílo s vadami, je zhotovitel oprávněn vystavit konečnou fakturu až po odstranění vad díla. Zádržné může být nahrazeno bankovní zárukou a v takovém případě zhotovitel poskytne objednateli originál záruční listiny ve výši zádržného platné do termínu předání a převzetí díla, prodloužené do termínu odstranění případných vad zjištěných při předání díla. Finanční ústav v záruční listině potvrdí, že uhradí objednateli částku až do výše zádržného, jestliže zhotovitel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a s odstraněním případných vad díla.
6. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije režim přenesené daňové povinnosti podle příslušného ustanovení zákona o DPH. Plnění dle této smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších právních předpisů.
7. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude vystavena ve třech originálních vyhotoveních.
8. Faktura musí obsahovat zejména:
 - označení osoby zhotovitele včetně uvedení sídla a IČO (DIČ),
 - označení osoby objednatele včetně uvedení sídla, IČO a DIČ,
 - evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury,

- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy),
 - den uskutečnění plnění,
 - označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,
 - lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem,
 - označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána.
9. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.
10. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli s uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce doručením opravené faktury.
11. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě faktury, která obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě nebo na účet, který zhotovitel objednateli písemně sdělí po uzavření této smlouvy.
12. V případě, že bude objednatel požadovat práce, které nejsou v předmětu díla zahrnuty (dále také jako „vícepráce“), nebo potřeba víceprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat, případně se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, které způsobí zvýšení ceny díla, postupuje se způsobem uvedeným v čl. XV. této smlouvy.
13. V případě, že bude objednatel požadovat vypustit některé práce z předmětu díla (dále také jako „méněpráce“), nebo potřeba méněprací vyvstane v důsledku skutečností, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil, ani nemohl předvídat, případně potřeba méněprací vyvstane v důsledku toho, že se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem, snižuje se cena za dílo o cenu položek, které nebyly provedeny a postupuje se způsobem uvedeným v článku XV. této smlouvy.

Článek IX.

Odpovědnost zhotovitele za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu záruční lhůty (záruka za jakost).
2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.
3. Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě, na které se obě strany dohodnou. Pokud k dohodě nedojde, odstraní zhotovitel vady ve lhůtě 10 dnů od dne jejich oznámení. Jde-li o vadu havarijní nebo ohrožující provoz či bezpečnost díla, je zhotovitel povinen ji odstranit ve lhůtě 24 hodin od dne oznámení takové vady.

4. O odstranění vady sepiší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na stavbu po dobu 60 měsíců. Záruční doba běží od dne předání a převzetí stavby v souladu s článkem V. této smlouvy. Záruční doba na dodávky strojů a zařízení, na něž třetí osoba vystavuje záruční list, se sjednává v délce poskytnuté třetí osobou.
6. Jestliže závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikne jinak než splněním, odpovídá zhotovitel za vady plnění, která při provádění díla již uskutečnil a objednatel je převzal, v rozsahu a za podmínek stanovených obdobně podle předchozích odstavců tohoto článku. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady takových plnění bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do uplynutí záruční doby, která počíná běžet dnem, kdy závazek zhotovitele provést dílo zcela nebo zčásti zanikl jinak než splněním.
7. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady o více jak 14 dnů, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou právnickou, nebo fyzickou osobu. V takovém případě se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré vzniklé výdaje na základě výzvy objednatele a v jím určené lhůtě.

Článek X.

Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení, náhrada škody a započtení

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením stavby v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši **0,5 %** z ceny za dílo včetně DPH sjednané v článku VIII. odst. 1 této smlouvy za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši **0,5 %** z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu, nejvýše však 1.000 Kč za každou vadu a za každý započatý den prodlení.
3. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště a uvedení do náležitého stavu dle článku VII. této smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši **0,05 %** z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý den prodlení, nejvýše však 50.000 Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel není oprávněn uplatnit tuto smluvní pokutu, pokud již předtím uplatnil smluvní pokutu za nedodržení totožného termínu vyklizení staveniště podle smlouvy o provedení stavby č. OLP/4014/2023.
4. Poruší-li zhotovitel povinnost udržovat v účinnosti pojištění vyžadované smlouvou v článku VI., zavazuje se objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši **0,1 %** z ceny za dílo včetně DPH za každý započatý kalendářní den, kdy tento stav trvá.
5. V případě, že bude zhotovitel v prodlení s úhradou výdajů dle článku IX. odst. 7 této smlouvy, zavazuje se objednateli uhradit úrok z prodlení ve výši **0,05 %** z neuhrazených výdajů za každý započatý den prodlení.
6. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne splnění

nebo jiného způsobu zániku povinnosti, kterou utvrzuje. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty i před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část smluvní pokuty splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy zhotoviteli.

7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že se objednatel rozhodne smluvní pokutu proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny započíst, je smluvní pokuta pro tento případ na rozdíl od odst. 7 splatná **ihned** po splnění nebo jiném způsobu zániku utvrzené povinnosti. Smluvní strany se dále dohodly, že utvrzená povinnost zaniká rovněž dnem, kdy objednatel obdrží písemné prohlášení zhotovitele, že není schopen nebo ochoten tuto povinnost splnit. Úrok z prodlení vzniklý v důsledku včasného neuhrazení smluvní pokuty je za účelem jeho započtení proti pohledávce zhotovitele na zaplacení ceny za dílo splatný ihned po jeho vzniku.
8. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý, byť jen započatý den prodlení.
9. Objednatel má právo na náhradu škody způsobené zhotovitelem porušením jakékoli jeho povinnosti vztahující se k této smlouvě. Zhotovitel je tak například povinen uhradit objednateli škodu vzniklou v důsledku porušení platného zákona o zadávání veřejných zakázek. Vznikne-li škoda v důsledku porušení povinnosti, která je utvrzena smluvní pokutou, má objednatel právo na náhradu škody, která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje.
10. Objednatel je oprávněn započíst svoji pohledávku, kterou má za zhotovitelem, proti pohledávce zhotovitele za objednatelem, a to za podmínek stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pokud zhotovitel poruší některou ze svých povinností a v důsledku toho vznikne objednateli nárok na smluvní pokutu, vylučují smluvní strany ve vztahu k jejich započtení aplikaci § 1987 odst. 2 občanského zákoníku.

Článek XI.

Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel sdělí objednateli, že není schopen nebo ochoten stavbu dokončit, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.
3. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran, je zhotovitel povinen zabezpečit stavbu po celou dobu přerušení prací.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

Článek XII.

Nebezpečí škody

1. Zhotovitel nese od okamžiku zahájení stavebních prací nebezpečí škody na díle, na věcech určených k jeho provedení a na staveništi.
2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště zhotovitelem.

Článek XIII.

Kontaktní osoby a doručování písemností

1. Kontaktní osoby jsou oprávněny ke všem jednáním a úkonům, které se týkají plnění této smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení této smlouvy.
2. Změna určení kontaktních osob nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana je však povinna změnu kontaktní osoby bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní straně.
3. Jakékoli úkony dle této smlouvy musí být učiněny **písemně v českém jazyce**. Smluvní strany považují za účinné **osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou**. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejich kontaktních osob nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily.
4. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování, doručování doporučenou poštou nebo datovou schránkou **okamžikem doručení**, v případě posílání faxem či elektronickou poštou **okamžikem obdržení potvrzení o doručení** od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu.

Článek XIV.

Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v **registru smluv** zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny.
2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Článek XV.

Vícepráce a méněpráce

1. V případě, že se v průběhu provádění stavby vyskytne skutečnost, která znemožňuje provést stavbu dohodnutým způsobem, a v jejímž důsledku bude nezbytné provést

vícepráce nebo nerealizovat méněpráce, je zhotovitel povinen výskyt skutečnosti objednateli neprodleně oznámit a provést o ní zápis do stavebního deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění stavby pouze v té části, jejímuž provedení brání vzniklá skutečnost.
3. Pokud tomu nebrání zákonné, příp. jiné podmínky, kterými je objednatel vázán (např. podmínky platného zákona o zadávání veřejných zakázek), dohodly se smluvní strany na tom, že je zhotovitel povinen vícepráce provést či naopak nerealizovat méněpráce. Za tímto účelem je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dodatek k této smlouvě. Zhotovitel je povinen vícepráce provést v co nejkratším možném čase, je při tom povinen dbát toho, aby byla stavba dokončena v termínu sjednaném v článku IV. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
4. Za účelem uzavření dodatku o provedení víceprací či nerealizaci méněprací je zhotovitel povinen nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti nebo pokynu objednatele předložit objednateli oznámení, které bude obsahovat:
 - a) rozsah potřebných víceprací či méněprací včetně zdůvodnění jejich vzniku a nezbytnosti jejich provedení či nerealizace;
 - b) oceněný položkový soupis víceprací či méněprací s výkazy výměr, který je zhotovitel povinen ocenit jednotkovými cenami uvedenými ve stávajícím položkovém soupisu prací, dodávek a služeb sloužící pro provádění díla s tím, že pokud jednotlivé položky tvořící vícepráce nejsou obsaženy ve stávajícím položkovém soupisu prací, dodávek a služeb, použije zhotovitel ceny do maximální výše jednotkových cen odpovídajících expertním směrným cenám (např. CS ÚRS, SW KROS) v poslední aktuální cenové úrovni;
 - c) informace o dopadu víceprací či méněprací na termín pro dokončení stavby sjednaný v článku IV. této smlouvy.
5. Pokud v důsledku rozsahu víceprací či méněprací není objektivně možné ve výše uvedené lhůtě předložit oznámení v požadovaném rozsahu, je zhotovitel povinen do 5 pracovních dnů ode dne výskytu skutečnosti začít jednat s TDS a poskytnout mu účinnou součinnost pro stanovení jiné lhůty, zejména mu poskytnout všechny nezbytné podklady. Délku lhůty s ohledem na rozsah víceprací či méněprací stanoví TDS. Lhůtou, kterou určí TDS, je zhotovitel vázán.
6. Neprodleně po předložení oznámení v požadovaném rozsahu se objednatel zavazuje se zhotovitelem jednat o obsahu dodatku k této smlouvě. O obsahu dodatku se zavazují smluvní strany jednat bez zbytečných průtahů a objektivně posuzovat všechny okolnosti daného případu.
7. Zhotovitel je povinen o provádění víceprací či nerealizaci méněprací vést ve stavebním deníku oddělenou evidenci.

Článek XVI.

Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou

pohledávku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.

2. Zhotovitel na sebe ve smyslu § 1765 občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou.
3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli **bankovní záruku** za řádné provedení díla ve výši min. **3 % z platné ceny díla bez DPH**.
5. Bankovní záruku je objednatel oprávněn čerpat tehdy, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy a objednateli v důsledku toho vznikne jakýkoli finanční nárok (např. nárok na smluvní pokutu, nárok na náhradu škody, nárok na slevu z ceny díla a další).
6. Bankovní záruka je vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky a bez nutnosti výzvy věřitele (objednatele) dané dlužníkovi (zhotoviteli) k plnění jeho povinností v případě nesplnění kterékoliv povinnosti zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy objednatele jako oprávněného.
7. Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná po celou dobu provádění díla do dne protokolárního předání a převzetí díla, nebo do dne odstranění vad, je-li dílo převzato s vadami. V případě prodloužení termínu pro dokončení díla je zhotovitel povinen platnost bankovní záruky prodloužit tak, aby trvala po dobu uvedenou v předchozí větě.
8. Je-li nutné vystavit novou bankovní záruku (např. v důsledku prodloužení termínu pro dokončení díla nebo zvýšení ceny díla), zavazuje se ji zhotovitel předložit objednateli před uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě.
9. Náklady spojené s vydáním a udržováním v platnosti bankovní záruky nese ve všech případech zhotovitel.

Článek XVII.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je uzavřena v českém jazyce a spory vyplývající z této smlouvy nebo spor o existenci této smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti) budou rozhodovány podle **českého práva** a před věcně a místně příslušným soudem České republiky.
2. Tato smlouva je uzavřena **elektronicky** a každá strana obdrží její elektronický originál.
3. Tato smlouva je platná dnem připojení platného **uznávaného elektronického podpisu** dle zákona č. 297/2016 Sb. Smluvní strany se dohodly, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti této smlouvy je den zveřejnění této smlouvy ze strany objednatele v registru smluv, i kdyby byla smlouva dříve zveřejněna protistranou nebo třetí osobou.
4. Tuto smlouvu je možno měnit na základě vzestupně číslovaných dodatků, které smluvní strany uzavřou pouze **elektronicky** za použití platného **uznávaného elektronického podpisu** dle zákona č. 297/2016 Sb.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy. Smlouva byla schválena usnesením Rady Libereckého kraje č. 1589/25/RK ze dne 16.09.2025.
6. Pro účely interpretace smluvních podmínek je prioritou dokumentů následující:
 - a) tato smlouva,
7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: soupis prací dodávek a služeb.
8. V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Jiří Ulvr
náměstek hejtmana

.....
Ing. Josef Láf
jednatel společnosti

.....
Mgr. Tomáš Kafka
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JMELIDSAR3_250904_KR

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

KSO:

Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ: 70891508

DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607

DIČ: CZ26768607

Projektant:

MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721

DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:

IČ: 25415751

DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Podrobný, úplný popis a parametry všech konstrukcí, prací, výrobků a materiálů viz projektová dokumentace. Jednotkové ceny musí obsahovat dodávku a montáž položek, ztratné (pokud není uvedeno jinak). Jednotkové ceny musí zahrnovat kompletní provedení položek, související přípravné práce, detaily, doplňky, dilatace, kotvení, těsnění k okolním konstrukcím s příp.požární odolností, povrchové úpravy, zkoušky, příp. jiné dodávky a činnosti nutné k bezvadnému provedení díla.

Cena bez DPH

6 471 595,59

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	6 471 595,59	1 359 035,07
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

7 830 630,66

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JMELIDSAR3_250904_KR

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Místo: Lidové sady, Liberec

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

6 471 595,59

7 830 630,66

VĚŽ	VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY	1 963 833,88	2 376 238,99	STA
STŘ.VĚŽ	Střešní skladba věže	858 215,58	1 038 440,85	Soupis
KCE.VĚŽ	Konstruční část a související bourací práce věže	487 786,29	590 221,41	Soupis
BOU.VĚŽ	Bourací práce věže	114 218,06	138 203,85	Soupis
OMÍT.VĚŽ	Vnitřní a venkovní omítky věže	199 890,89	241 867,98	Soupis
LEŠ.VĚŽ	Lešení a úklid věže	101 098,06	122 328,65	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	202 625,00	245 176,25	Soupis
BOJ	Doplnění napájení bojleru toalety Formanka	5 248,46	6 350,64	STA
OSV	Doplnění osvětlení chodby Formanka	16 968,38	20 531,74	STA
MYČ	Doplnění vývodu pro myčku Formanka	4 634,32	5 607,53	STA
ROZV	Navýšení kapacity a doplnění elektroměrováho rozvaděče restaurace Formanka	109 466,00	132 453,86	STA
EPS	Zvalitnění systému EPS	2 423 572,79	2 932 523,08	STA
NZS	Zvalitnění systému NZS	405 655,02	490 842,57	STA
ZDR	Navýšení výkonu záložního zdroje	673 180,00	814 547,80	STA
ZOKT	Doplnění řízení odvětrání ZOKT	711 403,06	860 797,70	STA
NIV	Samonivelační stěrky	90 860,78	109 941,54	STA
PODHLÉD	Zkvalitnění vlastností podledů WC z hlediska rozebíratelnosti pro údržbu VZT	66 772,90	80 795,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:

VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis:

STŘ.VĚŽ - Střešní skladba věže

KSO: 802 19 81
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH		858 215,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	858 215,58	21,00%	180 225,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 038 440,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis: STŘ.VĚŽ - Střešní skladba věže

Místo: Lidové sady, Liberec

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 858 215,58

D PSV Práce a dodávky PSV 858 215,58

D 762 Konstrukce tesařské 101 708,94

1	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	1,522	1 545,000	2 351,49	SoD - STŘ
	VV		prkna					
	VV		1,522		1,522			
	VV		latě jsou impregnovány již v položce dodávky					
	VV		0		0,000			
	VV		Součet		1,522			
2	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hoblovaných	m2	60,160	198,000	11 911,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762341250					
	VV		strecha		60,160			
3	K	762341250.1	Příplatek k bednění střech za sklon přes 60°	m2	60,160	138,000	8 302,08	
	VV		strecha		60,160			
4	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,522	9 785,000	14 892,77	SoD - STŘ
	VV		prořez 15% z důvodu členitého tvaru střechy					
	VV		strecha*0,022*1,15		1,522			
5	M	60515111.1	příplatek na pohledovou (hoblovanou) kvalitu prken	m3	1,522	5 750,000	8 751,50	
6	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	134,800	103,000	13 884,40	SoD - STŘ
	VV		západní a východní strana střechy					
	VV		2*3*6,00		36,000			
	VV		2*2*3,00		12,000			
	VV		2*2*6,40		25,600			
	VV		jižní a severní strana střechy					
	VV		2*2*5,90		23,600			
	VV		2*2*3,00		12,000			
	VV		2*2*6,40		25,600			
	VV	kontralate	Mezisoučet		134,800			
7	K	762342314	Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	60,160	87,100	5 239,94	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762342314					
	VV		strecha		60,160			
8	K	762342314.1	Příplatek k laťování střech za sklon přes do 60°	m2	60,160	115,000	6 918,40	
	VV		strecha		60,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	1,603	9 785,000	15 685,36	SoD - STR
	VV		prořez 15% z důvodu členitého tvaru střechy					
	VV		strecha/0,16*0,04*0,06*1.15		1,038			
	VV		kontralatě					
	VV		kontralate*0,04*0,06*1.15		0,372			
	VV		ostatní řezivo v místech s menšími vzdálenostmi latí					
	VV		70,00*0,04*0,06*1.15		0,193			
	VV		Součet		1,603			
10	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	3,126	2 060,000	6 439,56	SoD
	VV		1,5225" prkna		1,523			
	VV		1,603" latě		1,603			
	VV		Součet		3,126			
11	K	998762114	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	1,797	4 080,000	7 331,76	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998762114								
D	764	Konstrukce klempířské						281 687,13
12	K	764031411	Podkladní plech z měděného plechu rš 150 mm	m	27,700	422,000	11 689,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764031411					
	VV		Okapnice doplňková / podkladní plech pod pojistnou hydroizolační folii u nástřešního žlabu					
	VV		27,70		27,700			
13	K	764031412	Podkladní plech z měděného plechu rš 200 mm	m	12,740	541,000	6 892,34	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764031412					
	VV		podkladní plech parapetů					
	VV		Rozvinuté šíře podkladních plechů jsou přibližné, přesné rozměry zaměřit na stavbě.					
	VV		Parapety oken O 01					
	VV		9*0,90		8,100			
	VV		Parapety oken O 02					
	VV		2*0,32		0,640			
	VV		Parapety oken O 03					
	VV		4*2*0,50		4,000			
	VV		Součet		12,740			
14	K	764031414	Podkladní plech z měděného plechu rš 330 mm	m	2,100	847,000	1 778,70	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764031414					
	VV		podkladní plech parapetů					
	VV		Parapety oken O 04					
	VV		3*0,70		2,100			
15	K	764042413	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš do 300 mm	m	37,700	150,000	5 655,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764042413					
	VV		pod oplechování okapové hrany					
	VV		27,70		27,700			
	VV		ostatní délky (pod oplechování vikýře atd.)					
	VV		10,00		10,000			
	VV		Součet		37,700			
16	K	764042414	Strukturovaná oddělovací rohož s integrovanou pojistnou hydroizolací rš přes 300 do 500 mm	m	26,400	181,000	4 778,40	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764042414					
	VV		Pod lemování 4 ks dvojoken O 03					
	VV		boky oken					
	VV		4*2*1,70		13,600			
	VV		vrchní část okna					
	VV		4*1,60		6,400			
	VV		spodní část okna					
	VV		4*1,60		6,400			
	VV		Součet		26,400			
17	K	764232453	Oplechování okapové hrany střechy složité z Cu plechu rš 250 mm	m	27,700	984,000	27 256,80	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764232453					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		délka dle tabulky prvků					
	VV		27,70		27,700			
18	K	764233414	Oplechování střešních prvků z měděného plechu střešní dilatace jednoduchá rš 330 mm	m	1,200	1 210,000	1 452,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764233414						
	VV		dilatace podkladního plechu rš 150 mm					
	VV		4*0,15		0,600			
	VV		dilatace okapního plechu rš 250 mm					
	VV		4*0,15		0,600			
	VV		Součet		1,200			
19	K	764233452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Cu plechu, zasklení dvojsklo	kus	1,000	7 790,000	7 790,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764233452						
	VV		počet, tvar a rozměr cca 400x680 mm viz tabulka prvků					
	VV		1		1,000			
20	K	764236443	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 250 mm	m	12,340	971,000	11 982,14	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764236443						
	VV		Rozvinuté šíře parapetů jsou přibližné, přesné rozměry zaměřit na stavbě.					
	VV		Parapety oken O 01					
	VV		9*0,90		8,100			
	VV		Parapety oken O 02					
	VV		2*0,32		0,640			
	VV		Parapety oken O 03					
	VV		8*0,45		3,600			
	VV		Součet		12,340			
21	K	764236445	Oplechování parapetů z měděného plechu rovných celoplošně lepených, bez rohů rš 400 mm	m	4,300	1 410,000	6 063,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764236445						
	VV		Parapety oken O 03					
	VV		4*0,90		3,600			
	VV		Parapety oken O 04					
	VV		1*0,70		0,700			
	VV		Součet		4,300			
22	K	764238431	Oplechování ostatních prvků samostatně neuvedené	m2	5,000	3 170,000	15 850,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764238431						
	VV		Oplechování ostatních prvků, které bude upřesněno při realizaci					
	VV		5,00		5,000			
23	K	764334412	Lemování dvojokna ve vikýřku z měděného plechu	m2	9,280	3 820,000	35 449,60	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764334412						
	VV		Lemování 4 ks dvojoken O 03 - foto viz tabulka prvků					
	VV		rozměry jsou přibližné, přesné rozměry zaměřit na stavbě					
	VV		boky oken					
	VV		4*2*1,70*0,40		5,440			
	VV		vrchní část okna					
	VV		4*1,60*0,30		1,920			
	VV		spodní část okna					
	VV		4*1,60*0,30		1,920			
	VV		Součet		9,280			
27	K	712998005	Montáž střešního chrliče	kus	2,000	745,000	1 490,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712998005						
28	M	5623112.R1	chrlič ozdobný - provedení dle stávajícího chrliče	kus	2,000	7 475,000	14 950,00	
	VV		počet a foto viz tabulka prvků					
	VV		2		2,000			
69	K	764533406	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš do 500 mm	m	27,700	4 340,000	120 218,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764533406						
	VV		délka dle tabulky prvků					
	VV		27,70		27,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	764533426	Žlab nadokapní (nástřešní) z měděného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rš 500 mm	kus	8,000	803,000	6 424,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764533426					
29	K	998764114	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,425	4 630,000	1 967,75	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764114					
D	765	Krytina skládaná					453 650,30	
30	K	765111102	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové krytí	m2	60,160	563,000	33 870,08	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111102					
VV			plocha dle digitálního měření na pohledech x koefient na sklon střechy					
VV			západní a východní pohled					
VV			vrchní část střechy s velkým sklonem					
VV			2*12,10*1.10				26,620	
VV			spodní část střechy s menším sklonem					
VV			2*3,40*1.70				11,560	
VV			jižní a severní pohled					
VV			vrchní část střechy s velkým sklonem					
VV			2*6,80*1.10				14,960	
VV			spodní čás					
VV			2*2,70*1.30				7,020	
VV			Mezisoučet				60,160	
VV			strecha					
31	K	765111102.R1	Příplatek na provedení krytiny bobrovky na náročných členitých plochách věžičky a provádění prací dle požadavků zástupce Národního památkového úřadu a historických podkladů	m2	60,160	200,000	12 032,00	
VV			strecha				60,160	
32	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	27,700	79,800	2 210,46	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111201					
VV			okapové hrany .. délka dle okapového plechu					
VV			27,70				27,700	
33	K	765111221	Montáž krytiny keramické nárožní hrany větrané na sucho vkládaným lepicím pásem	m	32,980	1 110,000	36 607,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111221					
VV			4 nároží .. délka viditelná v jižním pohledu x koeficient na sklon střechy					
VV			spodní část střechy					
VV			4*1,30*1.70				8,840	
VV			vrchní část střechy					
VV			4*5,10*1.10				22,440	
VV			hřeben věže					
VV			1,70				1,700	
VV			Součet				32,980	
34	M	59660027.R1	pás Al okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	66,748	264,500	17 654,85	
VV			60,68*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				66,748	
35	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou	m	18,600	93,900	1 746,54	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111203					
VV			(4,90+4,40)*2				18,600	
36	M	59244119	mřížka ochranná větrací	m	20,460	51,300	1 049,60	CS ÚRS 2025 02
VV			18,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				20,460	
38	K	765111305	Montáž krytiny keramické úžlabí průběžného plechového na sucho - s těsníci pásy	m	13,100	1 190,000	15 589,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111305					
VV			přechod mezi spodní částí střechy s menším sklonem a horní částí střechy s větším sklonem					
VV			pohled východní a západní					
VV			2*3,80				7,600	
VV			severní a jižní					
VV			2*2,75				5,500	
VV			Součet				13,100	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	M	596604.R3	<i>hřebenáče, úžlabí, krajové tašky, související těsnící pásy a systémové prvky (dodávka materiálu), výměra vyjadřuje délku bm, pro kterou budou tyto prvky střešní krytiny dodány</i>	m	36,740	634,800	23 322,55	
	VV		18,60		18,600			
	VV		1,70		1,700			
	VV		13,10		13,100			
	VV		Součet		33,400			
	VV		33,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,740			
40	K	765111402	Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2	kus	1,000	435,000	435,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111402					
	VV		kolem výlezu					
	VV		1		1,000			
41	K	765111403	Montáž krytiny keramické opracování krytiny v místě prostupu plochy prostupu jednotlivě přes 0,5 do 1 m2	kus	4,000	869,000	3 476,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111403					
	VV		kolem oken					
	VV		4		4,000			
42	K	765111411	Montáž krytiny keramické olemování prostupu těsnícím pásem	m	14,000	132,000	1 848,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111411					
43	M	19422002	<i>pás napojovací hliníkový na střešní prostupy š do 300mm</i>	m	15,400	660,000	10 164,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		kolem výlezu					
	VV		1*0,50*4		2,000			
	VV		kolem oken					
	VV		4*(0,80+0,70)*2		12,000			
	VV		Součet		14,000			
	VV		14*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,400			
44	K	765111505	Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 50°	m2	60,160	356,000	21 416,96	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765111505					
	VV		střecha		60,160			
45	K	765115021	Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho	kus	180,000	22,700	4 086,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765115021					
46	K	765115121	Montáž střešních doplňků krytiny keramické doplňků hřebene ukončení hřebenáče	kus	6,000	184,000	1 104,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765115121					
47	M	596600.1	<i>dodávka materiálu krytiny keramické a souvisejících prvků (tašky bobrovky základní i poloviční)</i>	m2	66,176	1 357,000	89 800,83	
	VV		střecha		60,160			
	VV		60,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,176			
48	M	596600.2	<i>speciální tašky větrací, protisněhové, prostupové, hřebenáče, popř. jiné (dodávka materiálu), výměra vyjadřuje celou plochu střešní krytiny, pro kterou budou speciální tašky dodány</i>	m2	66,176	759,000	50 227,58	
	VV		výměra vyjadřuje plochu střechy, pro kterou budou speciální systémové tašky dodány dle vybraného systému krytiny					
	VV		střecha		60,160			
	VV		60,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		66,176			
49	K	765115352	Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm	kus	1,000	402,000	402,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765115352					
50	M	59660036	<i>komplet stoupací profilovaný pro keramickou krytinu rošt š 250mm d 800mm (2x závěsný držák, spojovací materiál, plošina)</i>	sada	1,000	2 440,000	2 440,00	CS ÚRS 2025 02
51	K	765115421	Montáž střešních doplňků krytiny keramické bezpečnostního háku	kus	1,000	544,000	544,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765115421					
	VV		1 ks pro úplnost příslušenství střešní krytiny a pokud by byla zvolena tato varianta jištění na střeše.					
	VV		V kapitole 767 je 8 ks kotvicích bodů, které jsou v rozpočtu uvažovány jako preferovaná varianta jištění.					
	VV		1		1,000			
52	M	59660887	<i>háč Pz bezpečnostní střešní včetně kotevního materiálu</i>	sada	1,000	1 320,000	1 320,00	CS ÚRS 2025 02
53	K	765115401	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany háku	kus	301,000	40,200	12 100,20	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765115401					
	VV		Položky protisněhových háků 5 ks/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		střecha*5		300,800			
	VV		0.20		0,200			
	VV		Součet		301,000			
54	M	59660241.R1	<i>hák protisněhový systémový pro tašky bobrovky</i>	kus	301,000	110,000	33 110,00	
55	K	765125402	Montáž střešních doplňků krytiny betonové protisněhové zábrany držáku (mříže sněholamu, kulatiny)	kus	32,000	304,000	9 728,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765125402						
	VV		Položky protisněhových zábran vybrány dle ceníku Úrs. Návrh bude upřesněn.					
	VV		4*2*4		32,000			
56	K	765115403	Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany mříže sněholamu	m	24,000	181,000	4 344,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765115403						
	VV		Položky protisněhových zábran vybrány dle ceníku Úrs. Návrh bude upřesněn.					
	VV		4*2*3,00		24,000			
57	M	59660033	<i>komplet protisněhový (4x držák mříže, sněhová mříž d 3000mm, 2x spojka mříže)</i>	sada	8,000	2 500,000	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Položky protisněhových zábran vybrány dle ceníku Úrs. Návrh bude upřesněn.					
	VV		Uvažovány 2 sněhové mříže délky 3 m na každé straně střechy.					
	VV		4*2		8,000			
58	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	60,160	62,900	3 784,06	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191023						
	VV		difúzní fólie plochy střechy					
	VV		střecha		60,160			
59	M	28329031	<i>fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, monolitická dvouvrstvá PES/PR 270g/m2, integrovaná samolepící páska</i>	m2	75,200	160,000	12 032,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		60,16*1,25 'Přepočtené koeficientem množství		75,200			
60	K	711767278	Provedení detailů fóliemi opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	1,000	799,000	799,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/711767278						
61	M	24633001R	<i>tmel těsnící butylkaučukový</i>	kus	1,000	517,500	517,50	
62	K	765191031	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie lepení těsnících pásek pod kontralatě	m	134,800	22,700	3 059,96	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191031						
	VV		dle délky kontralatí					
	VV		kontralate		134,800			
63	M	28329314	<i>páska těsnící oboustranně lepící pěnová pod kontralatě š 50mm</i>	m	141,540	32,000	4 529,28	CS ÚRS 2025 02
	VV		134,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		141,540			
64	K	765191091	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	60,160	59,300	3 567,49	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/765191091						
	VV		střecha		60,160			
65	K	998765114	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 24 do 36 m	t	4,878	3 020,000	14 731,56	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998765114						
D		767	Konstrukce zámečnické				21 169,21	
66	K	767881128	Montáž bodů záchytného systému do dřevěných trámových konstrukcí sevřením, kotvením	kus	4,000	1 150,000	4 600,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/767881128						
67	M	70921425.R1	<i>kotvicí bod pro šikmé střechy s keramickou krytinou</i>	kus	4,000	4 140,000	16 560,00	
68	K	998767114	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,003	3 070,000	9,21	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998767114						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:
VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis:
KCE.VĚŽ - Konstruční část a související bourací práce věže

KSO:
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH		487 786,29	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	487 786,29	21,00%	102 435,12
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	590 221,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis: KCE.VĚŽ - Konstruční část a související bourací práce věže

Místo: Lidové sady, Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 4. 9. 2025

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

487 786,29

D HSV Práce a dodávky HSV

54 786,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 880,00

1	K	310237241	Zazdívk a otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	20,000	644,000	12 880,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/310237241					
VV			Zpětné vyzdění odbouraného zdiva tl. 200 mm pro uvolnění degradovaných prvků dřevěného hrázdění.					
VV			Předpoklad dle odborného názoru statika ... celkem 1 m3.					
VV			1,00/(0,25*0,20)					
					20,000			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 280,00

2	K	971035441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	20,000	564,000	11 280,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/971035441					
VV			Bourání zdiva tl. 200 mm pro uvolnění degradovaných prvků dřevěného hrázdění.					
VV			Předpoklad dle odborného názoru statika ... celkem 1 m3.					
VV			1,00/(0,25*0,20)					
					20,000			

D 997 Přesun sutě

24 832,80

3	K	997013159	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m	t	5,236	3 300,000	17 278,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013159					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,236	137,600	720,47	SoD - KCE
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	73,304	8,600	630,41	SoD - KCE
VV			5,236*14 'Přepočtené koeficientem množství					
					73,304			
6	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	2,156	2 570,000	5 540,92	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013811					
7	K	997013863.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační, popř. konvenční skládce cihelného, kamenného	t	3,080	215,000	662,20	SoD - KCE

D 998 Přesun hmot

5 793,64

8	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	2,404	2 410,000	5 793,64	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018003					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D PSV			Práce a dodávky PSV	432 999,85				
D 762			Konstrukce tesařské	292 405,68				
9	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva	m3	2,724	2 320,000	6 319,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762081150					
		VV	Hoblování hranolů pro dřevěné hrázdění v potřebném rozsahu (předpoklad strana do fasády a do místnosti, bude upřesněno).					
		VV	2,366		2,366			
		VV	Hoblování prken pro provedení falešného dřevěné hrázdění.					
		VV	14,30*0,025		0,358			
		VV	Součet		2,724			
10	K	762321905	Podepření vazníků fošnami a hranoly (materiál v ceně) průřezové plochy přes 100 cm2	m	50,000	302,000	15 100,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762321905					
		VV	podpírání a stojkování konstrukce pro výměnu poškozených prvků					
		VV	50,00		50,000			
11	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	44,444	1 200,000	53 332,80	SoD - KCE
		VV	Dle výkazu řeziva se přepokládá lokální protézování degradovaných prvků ... 1,0 m3					
		VV	Pro účely výpočtu uvažovány prvky průřezu 15x15 cm					
		VV	1,00/(0,15*0,15)		44,444			
12	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m - dřevěné hrázdění	m	44,382	1 300,000	57 696,60	SoD - KCE
13	K	762332932	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	19,442	550,000	10 693,10	SoD - KCE
		VV	Délky všech tesařských prvků jsou orientační. Je třeba je provést a účtovat dle skutečnosti upřesněné během stavby.					
		VV	Viz výkaz řeziva: "Délka nových prvků je orientační, musí být zaměřeno dle skutečnosti a geometrie stáv. kce."					
		VV	-----					
		VV	Dle tabulky řeziva					
		VV	nové kleštiny vyšší					
		VV	2*1,10		2,200			
		VV	nové kleštiny nižší					
		VV	2*1,85		3,700			
		VV	nový obvod. trám					
		VV	1*7,06		7,060			
		VV	Ostatní blíže nespecifikované prvky .. 0,62 m3 (objem dle výkazu řeziva)					
		VV	0,62/(0,12*0,18)		28,704			
		VV	Doplnění krovu věže je již započteno v ZL hlavní střechy. Viz položka 762356120 .. Montáž nadstřešních konstrukcí kuželových....					
		VV	Řádek "Sanace stávajících prvků krovu - vyhlídková věž" o výměře 66,667/3 = 22,222 m.					
		VV	Odečet výměry započtené v ZL hlavní střechy					
		VV	-22,222		-22,222			
		VV	Součet		19,442			
14	K	762332933	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	44,444	750,000	33 333,00	SoD - KCE
		VV	Dle výkazu řeziva se přepokládá lokální protézování degradovaných prvků ... 1,0 m3					
		VV	Pro účely výpočtu uvažovány prvky průřezu 15x15 cm					
		VV	1,00/(0,15*0,15)		44,444			
15	K	762332934	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) nehoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 - dřevěné hrázdění	m	44,382	850,000	37 724,70	SoD - KCE
		VV	Doplnění demontovaných degradovaných prvků hrázdění .. předpoklad 25% z celkového objemu řeziva, především v patě					
		VV	hrázdění (koeficient 0.25).					
		VV	Odměřeno z ARS pohledů					
		VV	Plnohodnotné hrázdění šíře 200 mm v pohledech jih, západ východ					
		VV	-----					
		VV	Jižní pohled					
		VV	vodorovné délky (odshora)					
		VV	6,60*0.25		1,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(0,46+5,65)*0.25		1,528			
VV			(0,32+2*0,90)*0.25		0,530			
VV			(0,32+5,65)*0.25		1,493			
VV			(0,66+5,65)*0.25		1,578			
VV			svislé délky (zleva)					
VV			3,15*0.25		0,788			
VV			2*(1,98+0,76)*0.25		1,370			
VV			2*(1,20+2,25)*0.25		1,725			
VV			5*(1,98+0,76+0,17)*0.25		3,638			
VV			Mezisoučet		14,300			
VV			-----					
VV			Západní pohled					
VV			vodorovné délky (odshora)					
VV			7,35*0.25		1,838			
VV			6,90*0.25		1,725			
VV			3*0,90*0.25		0,675			
VV			6,90*0.25		1,725			
VV			6,90*0.25		1,725			
VV			svislé délky (zleva)					
VV			0" krajní svislé prvky hrázdění započteny v jižním a severním pohledu		0,000			
VV			2*(1,20+2,25)*0.25		1,725			
VV			6*(1,98+0,76+0,17)*0.25		4,365			
VV			2*2,06*0.25		1,030			
VV			(0,76+0,17)*0.25		0,233			
VV			Mezisoučet		15,041			
VV			-----					
VV			Východní pohled - dle západního podhledu					
VV			15,041		15,041			
VV			-----					
VV			Severní pohled - falešné hrázdění z prken tl. 25 mm .. započteno v samostatné položce					
VV			0		0,000			
VV			Součet		44,382			
16	K	762333912	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	5,000	500,000	2 500,00	SoD - KCE
17	K	762333913	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	5,000	500,000	2 500,00	SoD - KCE
18	K	762333914	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	5,000	800,000	4 000,00	SoD - KCE
19	K	762333915	Otesání střešní vazby z hranolů nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 cm2	m	5,000	800,000	4 000,00	SoD - KCE
20	M	60512140.1	hranol stavební řezivo tř. SI	m3	1,975	15 000,000	29 625,00	SoD - KCE
VV			Dle tabulky řeziva					
VV			Nové kleštiny vyšší 80x180 mm, nové kleštiny nižší 80x180 mm, nový obvodový trám 120x180 mm .. celkem 0,24 m3.					
VV			Také žádek rezerva 30% .. 0,62 m3.					
VV			Řezivo pro doplnění krovu věže je již započteno v ZL hlavní střechy. Viz položka 60512140.1 .. hranol stavební řezivo tř. SI.					
VV			Řádek "Sanace stávajících prvků krovu - vyhlídková věž" o výměře 2,16 m3.					
VV			Tato výměra plně postačuje a proto v tomto ZL již řezivo pro věž neuvádíme.					
VV			0		0,000			
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			Doplnění demontovaných degradovaných prvků hrázdění .. předpoklad 25% z celkového objemu řeziva, především v patě					
VV			hrázdění (koeficient 0.25).					
VV			Odměřeno z ARS pohledů					
VV			Plnohodnotné hrázdění šíře 200 mm v pohledech jih, západ východ					
VV			-----					
VV			Jižní pohled					
VV			vodorovné délky (odshora)					
VV			6,60*0,20*0,20*0.25		0,066			
VV			(0,46+5,65)*0,20*0,20*0.25		0,061			
VV			(0,32+2*0,90)*0,21*0,20*0.25		0,022			
VV			(0,32+5,65)*0,21*0,20*0.25		0,063			
VV			(0,66+5,65)*0,17*0,20*0.25		0,054			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV svislé délky (zleva)					
			VV 3,15*0,16*0,20*0.25		0,025			
			VV 2*(1,98+0,76)*0,20*0,20*0.25		0,055			
			VV 2*(1,20+2,25)*0,20*0,20*0.25		0,069			
			VV 5*(1,98+0,76+0,17)*0,22*0,20*0.25		0,160			
			VV Mezisoučet		0,575			
			VV -----					
			VV Západní pohled					
			VV vodorovné délky (odshora)					
			VV 7,35*0,20*0,20*0.25		0,074			
			VV 6,90*0,20*0,20*0.25		0,069			
			VV 3*0,90*0,21*0,20*0.25		0,028			
			VV 6,90*0,21*0,20*0.25		0,072			
			VV 6,90*0,17*0,20*0.25		0,059			
			VV svislé délky (zleva)					
			VV 0" krajní svislé prvky hrázdění započteny v jižním a severním pohledu		0,000			
			VV 2*(1,20+2,25)*0,20*0,20*0.25		0,069			
			VV 6*(1,98+0,76+0,17)*0,22*0,20*0.25		0,192			
			VV 2*2,06*0,18*0,20*0.25		0,037			
			VV (0,76+0,17)*0,22*0,20*0.25		0,010			
			VV Mezisoučet		0,610			
			VV -----					
			VV Východní pohled - dle západního pohledu					
			VV 0,610		0,610			
	rezivo		VV Součet		1,795			
			VV 1,795*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,975			
21	K	762711941	Vyřezání prostorových vázaných konstrukcí (prken falešného dřevěného hrázdění) z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části prostorového prvku do 3 m	m	14,300	336,000	4 804,80	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762711941					
			VV Doplnění demontovaných degradovaných prvků hrázdění .. předpoklad 25% z celkového objemu řeziva, především v patě					
			VV hrázdění (koeficient 0.25).					
			VV Odměřeno z ARS pohledů					
			VV Severní pohled - falešné hrázdění z prken tl. 25 mm					
			VV vodorovné délky (odshora)					
			VV 6,60*0.25		1,650			
			VV (0,46+5,65)*0.25		1,528			
			VV (0,32+2*0,90)*0.25		0,530			
			VV (0,32+5,65)*0.25		1,493			
			VV (0,66+5,65)*0.25		1,578			
			VV svislé délky (zleva)					
			VV 3,15*0.25		0,788			
			VV 2*(1,98+0,76)*0.25		1,370			
			VV 2*(1,20+2,25)*0.25		1,725			
			VV 5*(1,98+0,76+0,17)*0.25		3,638			
			VV Součet		14,300			
22	K	762712924	Doplnění prostorových vázaných konstrukcí (prken falešného dřevěného hrázdění) řezivem hraněným nebo polohraněným (materiál v ceně) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	14,300	1 150,000	16 445,00	CS ÚRS 2025 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762712924					
23	K	762395000.1	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, svorníky, trámové botky aj.	m3	2,333	3 000,000	6 999,00	SoD - KCE
			VV pro hranoly					
			VV 1,975		1,975			
			VV pro prkna falešného hrázdění					
			VV 14,30*0,025		0,358			
			VV Součet		2,333			
24	K	998762103	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,833	3 000,000	5 499,00	SoD - KCE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,833	1 000,000	1 833,00	SoD - KCE
D 783			Dokončovací práce - nátěry	140 594,17				
26	K	783201403	Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru oprášení	m2	452,490	50,000	22 624,50	SoD - KCE
	VV		dle položky napouštěcího nátěru nezabudovaných konstrukcí					
	VV		6,696		6,696			
	VV		dle položky napouštěcího nátěru zabudovaných konstrukcí					
	VV		352,487		352,487			
	VV		dle položky základního nátěru					
	VV		93,307		93,307			
	VV		Součet		452,490			
27	K	783223021.1	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný	m2	6,696	130,000	870,48	SoD - KCE
	VV		Impregnace nových dřevěných prvků					
	VV		Dle tabulky řeziva					
	VV		nové kleštiny vyšší 80x180 mm					
	VV		2*1,10*(0,08+0,18)*2		1,144			
	VV		nové kleštiny nižší 80x180 mm					
	VV		2*1,85*(0,08+0,18)*2		1,924			
	VV		nový obvodový trám 120x180 mm					
	VV		1*7,06*(0,12+0,18)*2		4,236			
	VV		Mezisoučet		7,304			
	VV		Doplnění demontovaných degradovaných prvků hrázdění .. předpoklad 25% z celkového objemu řeziva, především v patě					
	VV		hrázdění (koeficient 0.25).					
	VV		Odměřeno z ARS pohledů					
	VV		Plnohodnotné hrázdění šíře 200 mm v pohledech jih, západ východ					
	VV		-----					
	VV		Jižní pohled					
	VV		vodorovné délky (odshora)					
	VV		6,60*(0,20+0,20)*2*0.25		1,320			
	VV		(0,46+5,65)*(0,20+0,20)*2*0.25		1,222			
	VV		(0,32+2*0,90)*(0,21+0,20)*2*0.25		0,435			
	VV		(0,32+5,65)*(0,21+0,20)*2*0.25		1,224			
	VV		(0,66+5,65)*(0,17+0,20)*2*0.25		1,167			
	VV		svislé délky (zleva)					
	VV		3,15*(0,16+0,20)*2*0.25		0,567			
	VV		2*(1,98+0,76)*(0,20+0,20)*2*0.25		1,096			
	VV		2*(1,20+2,25)*(0,20+0,20)*2*0.25		1,380			
	VV		5*(1,98+0,76+0,17)*(0,22+0,20)*2*0.25		3,056			
	VV		Mezisoučet		11,467			
	VV		-----					
	VV		Západní pohled					
	VV		vodorovné délky (odshora)					
	VV		7,35*(0,20+0,20)*2*0.25		1,470			
	VV		6,90*(0,20+0,20)*2*0.25		1,380			
	VV		3*0,90*(0,21+0,20)*2*0.25		0,554			
	VV		6,90*(0,21+0,20)*2*0.25		1,415			
	VV		6,90*(0,17+0,20)*2*0.25		1,277			
	VV		svislé délky (zleva)					
	VV		0" krajní svislé prvky hrázdění započteny v jižním a severním pohledu		0,000			
	VV		2*(1,20+2,25)*(0,20+0,20)*2*0.25		1,380			
	VV		6*(1,98+0,76+0,17)*(0,22+0,20)*2*0.25		3,667			
	VV		2*2,06*(0,18+0,20)*2*0.25		0,783			
	VV		(0,76+0,17)*(0,22+0,20)*2*0.25		0,195			
	VV		Mezisoučet		12,121			
	VV		-----					
	VV		Východní pohled - dle západního podhledu					
	VV		12,121		12,121			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-----					
VV			Severní pohled .. doplnění falešného hrázdění prkny tl. 25 mm					
VV			vodorovné délky (odshora)					
VV			6,60*(0,20+0,025)*2*0.25		0,743			
VV			(0,46+5,65)*(0,20+0,025)*2*0.25		0,687			
VV			(0,32+2*0,90)*(0,21+0,025)*2*0.25		0,249			
VV			(0,32+5,65)*(0,21+0,025)*2*0.25		0,701			
VV			(0,66+5,65)*(0,17+0,025)*2*0.25		0,615			
VV			svislé délky (zleva)					
VV			3,15*(0,16+0,025)*2*0.25		0,291			
VV			2*(1,98+0,76)*(0,20+0,025)*2*0.25		0,617			
VV			2*(1,20+2,25)*(0,20+0,025)*2*0.25		0,776			
VV			5*(1,98+0,76+0,17)*(0,22+0,025)*2*0.25		1,782			
VV			Mezisoučet		18,582			
VV			Ostatní blíže nespecifikované prvky .. 0,62 m3 (objem dle výkazu řeziva)					
VV			0,62/(0,12*0,18)*(0,12+0,18)*2		17,222			
VV			Odečet výměry započtené v ZL hlavní střechy:					
VV			Sanace stávajících prvků krovu - vyhlídková věž					
VV			protézování, příložkování, popř. výměna .. 30 m2/m3					
VV			-2,00*30,00		-60,000			
VV			Součet		6,696			
28	K	783223121.1	Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce dvojnásobný	m2	352,487	180,000	63 447,66	SoD - KCE
VV			Nátěr stávajících prvků krovu .. přibližné celková délka přibl					
VV			přibližné rozměry: celková délka 300 m, průměrný průřez 20x20 cm					
VV			300,00*0,20*4		240,000			
VV			Mezisoučet		240,000			
VV			Ponechané prvky hrázdění - Nátěr viditelných ploch (zvenku a zevnitř) .. předpoklad 75% prvků bude ponecháno					
VV			Plnohodnotné hrázdění v pohledech jih, západ východ					
VV			-----					
VV			Jižní pohled					
VV			vodorovné délky (odshora)					
VV			6,60*0,20*2*0.75		1,980			
VV			(0,46+5,65)*0,20*2*0.75		1,833			
VV			(0,32+2*0,90)*0,21*2*0.75		0,668			
VV			(0,32+5,65)*0,21*2*0.75		1,881			
VV			(0,66+5,65)*0,17*2*0.75		1,609			
VV			svislé délky (zleva)					
VV			3,15*0,16*2*0.75		0,756			
VV			2*(1,98+0,76)*0,20*2*0.75		1,644			
VV			2*(1,20+2,25)*0,20*2*0.75		2,070			
VV			5*(1,98+0,76+0,17)*0,22*2*0.75		4,802			
VV			Mezisoučet		17,243			
VV			-----					
VV			Západní pohled					
VV			vodorovné délky (odshora)					
VV			7,35*0,20*2*0.75		2,205			
VV			6,90*0,20*2*0.75		2,070			
VV			3*0,90*0,21*2*0.75		0,851			
VV			6,90*0,21*2*0.75		2,174			
VV			6,90*0,17*2*0.75		1,760			
VV			svislé délky (zleva)					
VV			0" krajní svislé prvky hrázdění započteny v jižním a severním pohledu		0,000			
VV			2*(1,20+2,25)*0,20*2*0.75		2,070			
VV			6*(1,98+0,76+0,17)*0,22*2*0.75		5,762			
VV			2*2,06*0,18*2*0.75		1,112			
VV			(0,76+0,17)*0,22*2*0.75		0,307			
VV			Mezisoučet		18,311			
VV			-----					
VV			Východní pohled - dle západního podhledu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		18,311		18,311			
	VV		-----					
	VV		Severní pohled ... falešné hrázdění z prken - nátěr jen z 1 strany (venkovní)					
	VV		vodorovné délky (odshora)					
	VV		6,60*0,20*0.75		0,990			
	VV		(0,46+5,65)*0,20*0.75		0,917			
	VV		(0,32+2*0,90)*0,21*0.75		0,334			
	VV		(0,32+5,65)*0,21*0.75		0,940			
	VV		(0,66+5,65)*0,17*0.75		0,805			
	VV		svislé délky (zleva)					
	VV		3,15*0,16*0.75		0,378			
	VV		2*(1,98+0,76)*0,20*0.75		0,822			
	VV		2*(1,20+2,25)*0,20*0.75		1,035			
	VV		5*(1,98+0,76+0,17)*0,22*0.75		2,401			
	VV		Mezisoučet		26,933			
	VV		Ostatní plochy					
	VV		50,00		50,000			
	VV		Součet		352,487			
29	K	783237101	Krycí nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný	m2	186,614	200,000	37 322,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783237101					
	VV		2x vrchní nátěr, aby bylo posazeno celkového počtu 3 nátěrů (1 základní + 2 vrchní)					
	VV		2*nater		186,614			
30	K	783244101	Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný	m2	93,307	175,000	16 328,73	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/783244101					
	VV		nátěr nových i stávajících prvků dřevěného hrázdění					
	VV		Plnohodnotné hrázdění v pohledech jih, západ východ - Nátěr viditelných ploch (zvenku a zevnitř)					
	VV		-----					
	VV		Jižní pohled					
	VV		vodorovné délky (odshora)					
	VV		6,60*0,20*2		2,640			
	VV		(0,46+5,65)*0,20*2		2,444			
	VV		(0,32+2*0,90)*0,21*2		0,890			
	VV		(0,32+5,65)*0,21*2		2,507			
	VV		(0,66+5,65)*0,17*2		2,145			
	VV		svislé délky (zleva)					
	VV		3,15*0,16*2		1,008			
	VV		2*(1,98+0,76)*0,20*2		2,192			
	VV		2*(1,20+2,25)*0,20*2		2,760			
	VV		5*(1,98+0,76+0,17)*0,22*2		6,402			
	VV		Mezisoučet		22,988			
	VV		-----					
	VV		Západní pohled					
	VV		vodorovné délky (odshora)					
	VV		7,35*0,20*2		2,940			
	VV		6,90*0,20*2		2,760			
	VV		3*0,90*0,21*2		1,134			
	VV		6,90*0,21*2		2,898			
	VV		6,90*0,17*2		2,346			
	VV		svislé délky (zleva)					
	VV		0" krajní svislé prvky hrázdění započteny v jižním a severním pohledu		0,000			
	VV		2*(1,20+2,25)*0,20*2		2,760			
	VV		6*(1,98+0,76+0,17)*0,22*2		7,682			
	VV		2*2,06*0,18*2		1,483			
	VV		(0,76+0,17)*0,22*2		0,409			
	VV		Mezisoučet		24,412			
	VV		-----					
	VV		Východní pohled - dle západního podhledu					
	VV		24,412		24,412			
	VV		Mezisoučet		24,412			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-----					
VV			Severní pohled .. falešné hrázdění z prken - nátěr jen z 1 strany (venkovní)					
VV			vodorovné délky (odshora)					
VV			6,60*0,20			1,320		
VV			(0,46+5,65)*0,20			1,222		
VV			(0,32+2*0,90)*0,21			0,445		
VV			(0,32+5,65)*0,21			1,254		
VV			(0,66+5,65)*0,17			1,073		
VV			svislé délky (zleva)					
VV			3,15*0,16			0,504		
VV			2*(1,98+0,76)*0,20			1,096		
VV			2*(1,20+2,25)*0,20			1,380		
VV			5*(1,98+0,76+0,17)*0,22			3,201		
VV			Mezisoučet			11,495		
VV			Ostatní plochy					
VV			10,00			10,000		
VV	nater		Součet			93,307		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis: BOU.VĚŽ - Bourací práce věže

KSO: 802 19 81
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH		114 218,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	114 218,06	21,00%	23 985,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	138 203,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis: BOU.VĚŽ - Bourací práce věže

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 114 218,06

D HSV Práce a dodávky HSV 63 500,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 570,88

1	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	8,240	312,000	2 570,88	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062244								
VV stávající okna demontovaná pro výměnu								
VV rozměry jsou přibližné odměřené z pohledu								
VV Okna na úrovni rozhledny								
VV pohled západní								
VV 3*0,60*1,00 1,800								
VV pohled východní								
VV 2*0,60*1,00 1,200								
VV pohled jižní								
VV 2*0,60*1,00 1,200								
VV 0,30*1,00 0,300								
VV pohled severní								
VV 2*0,60*1,00 1,200								
VV 0,30*1,00 0,300								
VV Okna pod krovem								
VV 4*2*0,40*0,70 2,240								
VV Součet 8,240								

D 997 Přesun sutě 60 929,55

2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m (doprava suti ke shozu)	t	4,007	1 770,000	7 092,39	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013212								
3	K	997013313	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 m	m	25,000	851,000	21 275,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013313								
4	K	997013323	Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 20 do 30 m	m	350,000	76,700	26 845,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013323								
VV 14*25,00 350,000								
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,007	137,600	551,36	SoD - BOU
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	56,098	8,600	482,44	SoD - BOU
VV 4,007*14 *Přepočtené koeficientem množství 56,098								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	0,993	3 140,000	3 118,02	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013645					
		VV	oddíl 712		0,993			
		VV	0.993					
8	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného	t	1,662	2 570,000	4 271,34	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013811					
		VV	oddíl 9 - bouraná okna					
		VV	0.338		0,338			
		VV	oddíl 762					
		VV	1.324		1,324			
		VV	Součet		1,662			
9	K	997013900.1	Odpočet za odevzdání kovového odpadu do výkupu	t	1,353	-2 000,000	-2 706,00	SoD - BOU
		VV	klempířské prvky					
		VV	1.353		1,353			
D PSV Práce a dodávky PSV							50 717,63	
D 712 Povlakové krytiny							5 552,77	
10	K	712640863	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 30° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvá	m2	60,160	81,000	4 872,96	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712640863					
		VV	strecha		60,160			
11	K	712640892	Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 30° z přitavených pásů NAIP Příplatek k cenám - 1861 až - 1863 za sklon přes 60°	m2	60,160	11,300	679,81	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/712640892					
D 762 Konstrukce tesařské							14 450,43	
12	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	60,160	200,000	12 032,00	SoD - KCE
		VV	strecha		60,160			
13	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	60,160	30,200	1 816,83	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/762342811					
		VV	strecha		60,160			
14	K	762342811.1	Příplatek k demontáži bednění a laťování za sklon přes do 60°	m2	60,160	10,000	601,60	
		VV	strecha		60,160			
D 764 Konstrukce klempířské							30 714,43	
15	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	42,540	55,200	2 348,21	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764001801					
16	K	764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	60,160	134,848	8 112,46	SoD - BOU
		VV	strecha		60,160			
17	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	1,700	80,400	136,68	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764001851					
18	K	764001871	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování nároží s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti	m	31,280	88,000	2 752,64	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764001871					
19	K	764002821	Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	113,000	113,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002821					
20	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	14,840	107,000	1 587,88	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002851					
21	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	14,280	317,000	4 526,76	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002881					
		VV	Lemování 4 ks dvojoken O 03 - foto viz tabulka prvků					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			rozměry jsou přibližné, přesné rozměry zaměřit na stavbě					
VV			boky oken					
VV			4*2*1,70*0,40		5,440			
VV			vrchní část okna					
VV			4*1,60*0,30		1,920			
VV			spodní část okna					
VV			4*1,60*0,30		1,920			
VV			Lemování a oplechování ostatních prvků samostatně neuvedených					
VV			5,00		5,000			
VV			Součet		14,280			
22	K	764003801	Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti	kus	1,000	234,000	234,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764003801								
23	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti	m	27,700	284,000	7 866,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004821								
24	K	764004841	Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti	kus	55,000	55,200	3 036,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764004841								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:

VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis:

OMÍT.VĚŽ - Vnitřní a venkovní omítky věže

KSO: 802 19 81
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH		199 890,89	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	199 890,89	21,00%	41 977,09
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	241 867,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis: OMÍT.VĚŽ - Vnitřní a venkovní omítky věže

Místo: Lidové sady, Liberec

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

199 890,89

D HSV Práce a dodávky HSV

185 111,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

155 217,13

1	K	612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	5,000	698,000	3 490,00	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325223					
	VV		Po výměně oken O 03 na schodišti					
	VV		4		4,000			
	VV		Po výměně oken O 04 na schodišti					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
2	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	60,090	414,000	24 877,26	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325423					
	VV		Provedení nové omítky stěn v celé ploše na úrovni podlaží rozhledny po výměnách dřevěného hrázdění a souvisejícím bourání a zpětného provedení zdiva.					
	VV		Na podlaží s dřevěným hrázděním.					
	VV		Stěny místnosti jsou velmi členité, proto je celá plocha vnitřní omítky rozhledny započtena v položce omítky sloupů.					
	VV		(6,50+5,70)*2*3,00		73,200			
	VV		Odečet oken O 01					
	VV		-9*0,90*1,50		-12,150			
	VV		Odečet oken O 02					
	VV		-2*0,32*1,50		-0,960			
	VV		Mezisoučet		60,090			
3	K	612325453	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	60,090	90,700	5 450,16	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/612325453					
4	K	61332900.1	Příplatek k cenám omítek za dodávku a provedení omítkových profilů	m2	60,090	40,000	2 403,60	SOD - POVRCH
	VV		omítka_vnitřní		60,090			
5	K	619995001.1	Začištění a vyrovnaní ostění bouraných otvorů a po demontovaných výplních otvorů	m	78,880	220,000	17 353,60	SOD - POVRCH
	VV		Po bourání degradovaného zdiva					
	VV		Po bourání oken					
	VV		O 01					
	VV		9*(0,90+1,50)*2		43,200			
	VV		O 02					
	VV		2*(0,32+1,50)*2		7,280			
	VV		O 03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4*(1,20+0,85)*2		16,400			
	VV		O 04					
	VV		3*(0,70+1,30)*2		12,000			
	VV		Součet		78,880			
6	K	622143003	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítim rohových s tkaninou	m	99,990	58,400	5 839,42	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143003						
	VV		Provedení nové venkovní omítky v celé ploše na úrovni podlaží rozhledny po výměnách dřevěného hrázdní, souvisejícím bourání a zpětném provedení zdíva.					
	VV		Omítky mezi hrázdním jsou velmi členité, proto je celá plocha venkovní omítky rozhledny započtena v položce omítky sloupů.					
	VV		pohled jih a sever					
	VV		2*6,10*4,35		53,070			
	VV		pohled východ a západ					
	VV		2*6,90*4,35		60,030			
	VV		Odečet oken O 01					
	VV		-9*0,90*1,50		-12,150			
	VV		Odečet oken O 02					
	VV		-2*0,32*1,50		-0,960			
	VV		Mezisoučet		99,990			
	VV		Pozn.: Nátěr fasádní omítky věže je již proveden v rámci změnového listu opravy střechy a fasády celé budovy.					
7	M	55343026	profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm	m	99,750	72,200	7 201,95	CS ÚRS 2025 02
	VV		95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		99,750			
8	K	622321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	99,990	92,100	9 209,08	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622321191						
9	K	622326259	Oprava vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 1, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	99,990	794,000	79 392,06	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622326259						
	VV		Provedení nové venkovní omítky v celé ploše na úrovni podlaží rozhledny po výměnách dřevěného hrázdní, souvisejícím bourání a zpětném provedení zdíva.					
	VV		Omítky mezi hrázdním jsou velmi členité, proto je celá plocha venkovní omítky rozhledny započtena v položce omítky sloupů.					
	VV		pohled jih a sever					
	VV		2*6,10*4,35		53,070			
	VV		pohled východ a západ					
	VV		2*6,90*4,35		60,030			
	VV		Odečet oken O 01					
	VV		-9*0,90*1,50		-12,150			
	VV		Odečet oken O 02					
	VV		-2*0,32*1,50		-0,960			
	VV		Mezisoučet		99,990			
	VV		Pozn.: Nátěr fasádní omítky věže je již proveden v rámci změnového listu opravy střechy a fasády celé budovy.					
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							15 098,49	
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	99,990	151,000	15 098,49	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/985131111						
	VV		omítka_venkovni		99,990			
D 998 Přesun hmot							14 796,20	
11	K	998011011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	8,860	1 670,000	14 796,20	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998011011						
D PSV Práce a dodávky PSV							14 779,07	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							14 779,07	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	784181103.1	Penetrace a příprava podkladu maleb	m2	191,936	12,000	2 303,23	SOD - POVRCH
	VV		(6,50+5,70)*2*3,00		73,200			
	VV		3,20*4,10*9,05		118,736			
	VV		Součet		191,936			
13	K	784211103.1	Malby z malířských směsí dvojnásobné, bílé - bělost min 86% BaSO4, vodná suspenze titanové běloby, kaolinů, jemně mletých vápenců, karbocymethylcelulózy, organické disperze a chem. aditiv	m2	191,936	65,000	12 475,84	SOD - POVRCH
	VV		(6,50+5,70)*2*3,00		73,200			
	VV		3,20*4,10*9,05		118,736			
	VV		Součet		191,936			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:
VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis:
LEŠ.VĚŽ - Lešení a úklid věže

KSO: 802 19 81
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH			101 098,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	101 098,06	21,00%	21 230,59
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	122 328,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis: LEŠ.VĚŽ - Lešení a úklid věže

Místo: Lidové sady, Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 4. 9. 2025

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 101 098,06

D HSV Práce a dodávky HSV 101 098,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 098,06

1	K	941311212	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m za každý den použití	m2	22 211,280	2,450	54 417,64	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941311212								
VV Prodloužení pronájmu lešení, které je již postavené u věže a započtené v ZL pro opravu fasády věže.								
VV 6 týdnů (tj. 6*7 dní ve výpočtech v řádcích níže)								
VV věž v SZ rohu budovy								
VV 6*7*8,60*21,70" západní strana 7 838,040								
VV 6*7*7,00*12,20" severní strana 3 586,800								
VV 6*7*8,60*12,20" východní strana 4 406,640								
VV 6*7*7,00*21,70" jižní strana 6 379,800								
VV Součet 22 211,280								
2	K	941311322	Odborná prohlídka lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítěmi	kus	1,000	5 160,000	5 160,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/941311322								
3	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	55,328	52,800	2 921,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943211111								
VV lešení na úrovni nejvyšší podlahy pod krovem věže								
VV 3,80*2,80*5,20 55,328								
4	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	1 549,184	1,660	2 571,65	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943211211								
VV lešení na úrovni nejvyšší podlahy pod krovem věže								
VV pronájem po dobu 4 týdnů								
VV 4*7*3,80*2,80*5,20 1 549,184								
5	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	55,328	42,100	2 329,31	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/943211811								
6	K	944511211	Sít' ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	22 211,280	0,370	8 218,17	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/944511211								
VV Prodloužení délky použití ochranné sítě, která je již započtená v ZL pro opravu fasády věže.								
VV 22211,28 22 211,280								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	13,800	40,000	552,00	SoD - OST
	VV		lešení na úrovni rozhledny					
	VV		4,00*3,45		13,800			
8	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	18,630	80,000	1 490,40	SoD - OST
	VV		vyčištění podlahy a ostatních ploch na úrovni rozhledny					
	VV		4,60*4,05		18,630			
9	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	62,165	80,000	4 973,20	SoD - OST
	VV		vyčištění podlahy a ostatních ploch pod krovem věže					
	VV		3,80*2,80		10,640			
	VV		vyčištění podlahy a ostatních ploch na úrovni 3.np					
	VV		5,25*4,10		21,525			
	VV		vyčištění schodů a ostatních ploch souvisejících s opravou střechy věže					
	VV		30,00		30,000			
	VV		Součet		62,165			
10	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km	m3	55,328	13,100	724,80	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993121111					
11	K	993121119	Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m3	55,328	4,330	239,57	CS ÚRS 2025 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/993121119					
12	K	979091100.1	Zednické a stavební připomoci	hod	50,000	350,000	17 500,00	SoD - OST

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:

VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Liberec

CC-CZ:

Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:

Liberecký kraj

IČ:

70891508

DIČ:

CZ70891508

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o.

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ:

48025721

DIČ:

CZ48025721

Zpracovatel:

IČ:

25415751

DIČ:

CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH		202 625,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	202 625,00	21,00%	42 551,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	245 176,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: VĚŽ - VÝMĚNA STŘECHY VĚŽE V SZ ROHU STŘECHY

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: ateliér

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 202 625,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 202 625,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 74 000,00

1	K	011224000.	Mykologický průzkum	soub	1,000	12 000,000	12 000,00	
VV					1,000			
2	K	01151400	Sondy a průzkumné práce	soub	1,000	15 000,000	15 000,00	SoD - VRN
VV					1,000			
3	K	013244000.1	Dokumentace pro provádění stavby	soub	1,000	18 000,000	18 000,00	
VV					1,000			
4	K	013254.00	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	10 000,000	10 000,00	SoD - VRN
VV					Např. pd skutečného provedení krovu a statických úprav.			
VV					1,000			
5	K	0132940.1	Dílenská a výrobní dokumentace	soub	1,000	14 000,000	14 000,00	SoD - VRN
VV					1,000			
6	K	0132940.2	Projektová dokumentace POV	soub	1,000	5 000,000	5 000,00	SoD - VRN

D VRN3 Zařízení staveniště 54 125,00

7	K	032503.01	Zařízení staveniště - pronájem, spotřeba energií, ostraha, průběžný úklid, opatření proti prašnosti a hluku, čištění vozidel, aj. související položky provozu zařízení staveniště	soub	0,025	1 650 000,000	41 250,00	SoD - VRN
8	K	032503.10	Dopravné inženýrské opatření (DIO) vč. legislativního řešení, správních poplatků, záborů	soub	0,025	35 000,000	875,00	SoD - VRN
9	K	0328030	Ochrana stávajících ponechávaných konstrukcí, prvků před poškozením	soub	0,025	480 000,000	12 000,00	SoD - VRN

D VRN4 Inženýrská činnost 51 000,00

10	K	043103000.1	Zkoušky, protokoly, doklady potřebné pro bezvadné provedení a předání díla	soub	0,250	14 000,000	3 500,00	SoD - VRN
11	K	045203.00	Kompletační a koordinační činnost hlavního dodavatele stavby vč. elektronického vedení stavebního deníku, konvertace	soub	0,500	35 000,000	17 500,00	SoD - VRN

P Poznámka k položce:
Součástí této položky je konzultace stavebních prací s pracovníky Památkového úřadu (viz TZ).

12	K	0490020.0	Náklady spojené se zajištěním bezpečnosti BOZP pracovníků na stavbě	soub	0,500	60 000,000	30 000,00	SoD - VRN
----	---	-----------	---	------	-------	------------	-----------	-----------

D VRN9 Ostatní náklady 23 500,00

13	K	09000100.1	Klimatické vlivy (např. vliv mrazu, opatření proti chladu, dešti, sněhu, větru apod.)	soub	0,150	110 000,000	16 500,00	SoD - VRN
14	K	094002010.1	Vzorkování výrobků, materiálů, povrchových úprav	soub	0,100	70 000,000	7 000,00	SoD - VRN

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:

BOJ - Doplnění napájení bojleru toalety Formanka

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH			5 248,46
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 248,46	21,00%	1 102,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6 350,64
v CZK			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: BOJ - Doplnění napájení bojleru toalety Formanka

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 248,46

D PSV Práce a dodávky PSV 1 248,46

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 248,46

25	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1,000	47,600	47,60	S01 - ESIL
26	M	34571456	krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 70x70mm	kus	1,000	7,140	7,14	S01 - ESIL
49	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	18,000	29,750	535,50	S01 - ESIL
50	M	10.657.935	Silové kabely s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru B2ca s1d1a1 3x1,5 RE	m	18,000	22,440	403,92	S01 - ESIL

P
Poznámka k položce:
Kabely jsou určeny k pevné distribuci elektřiny v budovách s vysokou koncentrací osob, aby bylo chráněno technické vybavení budov v případě požáru, kde není vyžadováno zachování funkčnosti kabelové instalace v ohni. V případě požáru uvolní kabel malé množství tepla a kouře. Kabely jsou odolné vůči UV záření

93	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1,000	101,150	101,15	S01 - ESIL
94	M	10.059.579	Zásuvka bílá, kompletní včetně zapojení	kus	1,000	153,153	153,15	S01 - ESIL

P
Poznámka k položce:
LEGRAND Zásuvka VALENA 774397 s dět.ochr.bílá

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 000,00

132	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	ks	0,200	10 000,000	2 000,00	S01 - ESIL
-----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	------------	----------	------------

D VRN9 Ostatní náklady 2 000,00

133	K	091003010	Materiál blíže nespecifikovaný k montáži elektroinstalace	soubor	0,100	20 000,000	2 000,00	S01 - ESIL
-----	---	-----------	---	--------	-------	------------	----------	------------

P
Poznámka k položce:
propojovací, spojovací kotvící a izolační materiál

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:
OSV - Doplnění osvětlení chodby Formanka

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH			16 968,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	16 968,38	21,00%	3 563,36
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 531,74

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: OSV - Doplnění osvětlení chodby Formanka

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 968,38

D PSV Práce a dodávky PSV 12 968,38

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 968,38

25	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	1,000	47,600	47,60	S01 - ESIL
26	M	34571456	krabice pod omítku PVC přístrojová čtvercová 70x70mm	kus	1,000	7,140	7,14	S01 - ESIL
49	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	17,000	29,750	505,75	S01 - ESIL
50	M	10.657.935	Silové kabely s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru B2ca s1d1a1 3x1,5 RE	m	17,000	22,440	381,48	S01 - ESIL

Poznámka k položce: Kabely jsou určeny k pevné distribuci elektřiny v budovách s vysokou koncentrací osob, aby bylo chráněno technické vybavení budov v případě požáru, kde není vyžadováno zachování funkčnosti kabelové instalace v ohni. V případě požáru uvolní kabel malé množství tepla a kouře. Kabely jsou odolné vůči UV záření								
85	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	119,000	119,00	S01 - ESIL
86	M	ABB.355301929 H	Spínač jednopólový, řazení 1, IP44, na povrch	kus	1,000	82,212	82,21	S01 - ESIL
1	K	741372023R	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové se zapojením vodičů	kus	4,000	1 951,600	7 806,40	S01 - OSV
Poznámka k položce: OSAZENÍ DO LIŠTY, INSTALACE DO OTVORU NEBOPŘISAZENÍ NA STROP-STĚNU								
47	M	1423396	F.D.2 - KNIHA SVÍTIDEL	kus	4,000	1 004,700	4 018,80	S01 - OSV

Poznámka k položce: SVÍTIDLO MODUS SPMI3000KO4V2DB/ND								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 000,00	
132	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	ks	0,200	10 000,000	2 000,00	S01 - ESIL

D VRN9 Ostatní náklady							2 000,00	
133	K	091003010	Materiál blíže nespecifikovaný k montáži elektroinstalace	soubor	0,100	20 000,000	2 000,00	S01 - ESIL
Poznámka k položce: propojovací, spojovací kotvící a izolační materiál								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: MYČ - Doplnění vývodu pro myčku Formanka

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH			4 634,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 634,32	21,00%	973,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 607,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: MYČ - Doplnění vývodu pro myčku Formanka

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: ateliér
Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 634,32

D PSV Práce a dodávky PSV 2 634,32

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 2 634,32

64	K	741122641	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	28,000	29,750	833,00	S01 - ESIL
66	M	10.802.162	Silové kabely s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru B2ca s1d1a1 5x2,5 RE (5j2,5)	m	28,000	47,940	1 342,32	S01 - ESIL
107	K	741313121	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů spojovacích, provedení IP 67 3P+N+PE 16 A	kus	1,000	178,500	178,50	S01 - ESIL
108	M	35811308	zásuvka spojovací 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky, včetně zapojení	kus	1,000	280,500	280,50	S01 - ESIL

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

132	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	ks	0,100	10 000,000	1 000,00	S01 - ESIL
-----	---	-----------	-------------------------------	----	-------	------------	----------	------------

D VRN9 Ostatní náklady 1 000,00

133	K	091003010	Materiál blíže nespecifikovaný k montáži elektroinstalace	soubor	0,050	20 000,000	1 000,00	S01 - ESIL
-----	---	-----------	---	--------	-------	------------	----------	------------

P Poznámka k položce:
propojovací, spojovací kotvící a izolační materiál

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:
ROZV - Navýšení kapacity a doplnění elektroměrováho rozvaděče restaurace Formanka

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH			109 466,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	109 466,00	21,00%	22 987,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	132 453,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: ROZV - Navýšení kapacity a doplnění elektroměrováho rozvaděče restaurace Formanka

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							109 466,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					109 466,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					4 250,00	
132	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	ks	0,500	8 500,000	4 250,00	ESIL
D	VRN9	Ostatní náklady					105 216,00	
133	K	091003010	Materiál blíže nespecifikovaný k montáži elektroinstalace	soubor	0,100	20 000,000	2 000,00	ESIL
P	Poznámka k položce: propojovací, spojovací kotvici a izolační materiál							
134	K	091003031.R1	Navýšení kapacity a doplnění elektroměrováho rozvaděče restaurace Formanka	soubor	1,000	103 216,000	103 216,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:
EPS - Zvalitnění systému EPS

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

Zadavatel:
Liberecký kraj

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Cena bez DPH		2 423 572,79	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 423 572,79	21,00%	508 950,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 932 523,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: EPS - Zvalitnění systému EPS

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: ateliér
Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 423 572,79

D HSV Práce a dodávky HSV 21 450,64

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 265,70

1	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm	m	2,000	110,500	221,00	EPS
2	K	977131114	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 14 mm	m	2,000	121,550	243,10	EPS
3	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	2,000	154,700	309,40	EPS
4	K	977131213	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru 12 mm	m	2,000	165,750	331,50	EPS
5	K	977131214	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru 14 mm	m	2,000	209,950	419,90	EPS
6	K	977131215	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru 16 mm	m	2,000	254,150	508,30	EPS
7	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	100,000	60,775	6 077,50	EPS
8	K	977332121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 30x30 mm	m	100,000	49,725	4 972,50	EPS
9	K	977332122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm	m	100,000	71,825	7 182,50	EPS

D 997 Přesun sutě 1 184,94

10	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,708	1 673,650	1 184,94	EPS
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	----------	-----

D PSV Práce a dodávky PSV 2 158 122,15

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 388,40

9025	K	741110301	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm	m	100,000	63,500	6 350,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110301					
9026	M	34571360	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 32/40mm	m	105,000	35,100	3 685,50	CS ÚRS 2025 02
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	105,000				
9023	K	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	20,000	53,500	1 070,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741122601					
9024	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	23,000	12,300	282,90	CS ÚRS 2025 02
VV			20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	23,000				

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 595 104,14

16	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	9 500,000	26,180	248 710,00	EPS
----	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9027	M	34126166	kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folii jádro Cu plné izolace foam-skin PE plášť PE 150V (TCEPKPFLE) 1x4x0,8mm2	m	100,000	29,000	2 900,00	CS ÚRS 2025 02
9000	M	EPS.048.5	LINKY DETEKTORŮ, HLÁSIČŮ - PRAFLACOM B2ca s1 d0. 1x2x0,8; (Ø 7,1mm; 70kg/km)	m	1 600,000	21,229	33 966,40	
9028	M	PKB.723121	PRAFlaGuard F 1x2x0.8	km	1,200	26 965,870	32 359,04	CS ÚRS 2025 02
17	M	1222531	Bezhalogenové nízkofrekvenční sdělovací kabely s Al stíněním s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru podle ČSN 73 0895, STN 92 0205 4X2X0,8 PH120-R	m	1 500,000	43,563	65 344,50	EPS
P			Poznámka k položce: Požární charakteristika: samozhášivost: ČSN EN 60332-1-2 korozivita plynů: ČSN EN 60754-2 hustota dýmu: ČSN EN 61034-2 hoření ve svazku: ČSN EN 60332-3-22 celistvost obvodu: ČSN IEC 60331-23 – 180 minut funkčnost kabelové trasy: ČSN 73 0895, STN 92 0205 třída reakce na oheň: ČSN EN 13501-6					
19	M	1655782	FRNC nízkofrekvenční sdělovací kabely, se zachováním funkčnosti pro venkovní použití i do země, stíněné, 2X2X0,8	m	3 500,000	29,750	104 125,00	EPS
P			Poznámka k položce: Kabely jsou určeny pro pevnou, univerzální instalaci – pro venkovní uložení na vzduchu nebo do země, ale také pro instalaci uvnitř budov v hotelích, nemocnicích, v metru, na letištích, do míst se zvýšenou koncentrací osob atd., k ochraně lidí a technického vybavení budov v případě požáru tam, kde je požadavek na zachování funkčnosti kabelové trasy při požáru. Kabel v případě požáru uvolňuje malé množství tepla a kouře. Kabely jsou odolné vůči UV záření a vodě AD1–AD7. Prostředí pro uložení: viz. tabulka vnějších vlivů ČSN 33 2000-5-51 ed. 3 Provedení instalace: venkovní, vnitřní ČSN 33 2000-5-52 ed. 2, funkční kabelová instalace ČSN 73 0895					
22	M	1305638	SiR/FRNC sílové kabely, s funkčností kabelové trasy 2X1,5 RE P60-R	m	1 600,000	24,438	39 100,80	EPS
P			Poznámka k položce: Požární charakteristika: ČSN EN 60332-1-2: Samozhášivost ČSN EN 60754-2: Korozivita plynů ČSN EN 61034-2: Hustota dýmu ČSN EN 60332-3-22: Hoření ve svazku ČSN IEC 60331-21: Celistvost obvodu ČSN 73 0895, STN 92 0205: Funkčnost kabelové trasy ČSN EN 13501-6: Třída reakce na oheň Klasifikace CPR: B2ca s1d1a1					
50	K	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	388,000	55,250	21 437,00	EPS
52	K	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor	kus	388,000	121,550	47 161,40	EPS
D D1			Detektory387 284,45					
33	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	217,000	119,000	25 823,00	EPS
34	M	RMAT0005	Adresovatelný interaktivní multisenzor, kombinace optického a tepelného senzoru	kus	76,000	736,313	55 959,79	EPS
P			Poznámka k položce: rozšíření stávajícího systému					
35	M	RMAT0006	Adresovatelný interaktivní optický senzor	kus	11,000	633,250	6 965,75	EPS
P			Poznámka k položce: rozšíření stávajícího systému					
54	K	EPS.002	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	ks	55,000	1 315,568	72 356,24	
56	K	EPS.004	OT DETEKTOR S IZOLÁTOREM - MHG 862i	ks	55,000	1 427,925	78 535,88	
57	K	EPS.005	Hlásič teplot interaktivní,(45÷90)°C	ks	20,000	1 270,822	25 416,44	
37	K	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	ks	320,000	119,000	38 080,00	EPS
P			Poznámka k položce: Doplněné detektory					
9000	M	EPS.006	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	ks	320,000	135,331	43 305,92	
9000	K	EPS.007	Montáž popisného štítku	ks	336,000	40,918	13 748,45	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9000	M	EPS.007.1	Popisný štítek	ks	336,000	39,336	13 216,90	
9000	K	EPS.008	Montáž závěsu pro sníženou montáž	ks	1,000	245,474	245,47	
9000	M	EPS.008.1	Závěs pro sníženou montáž hlásiče v prostoru světlíku - závitová tyč M8/1m + šroubová kotva + kontra matice + podložky	ks	1,000	369,590	369,59	
9000	K	EPS.009	Paralelní signalizace k hlásiči	ks	1,000	243,445	243,45	
9001	M	EPS.009.1	Paralelní signalizace k hlásiči	ks	1,000	366,208	366,21	
9000	K	EPS.010	Montáž adaptéru do vzduchotechniky	ks	4,000	409,123	1 636,49	
9002	M	EPS.010.1	Adaptér do vzduchotechniky	ks	4,000	2 753,718	11 014,87	
D D2 Tlačítkové hlásiče							52 629,14	
39	K	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	36,000	178,500	6 426,00	EPS
40	M	RMAT0007	Adresovatelný tlačítkový hlásič požáru vnitřní s izolátorem	kus	36,000	1 128,375	40 621,50	EPS
P			Poznámka k položce: rozšíření stávajícího systému					
9000	M	EPS.012	Náhradní sklo tlačítkového hlásiče (1bal. = 10ks)	bal.	1,000	625,000	625,00	
9000	K	EPS.013	Montáž popisného štítku tlačítkových hlásičů	ks	52,000	40,630	2 112,76	
9003	M	EPS.013.1	Samolepící popisný štítek tlačítkových hlásičů	ks	52,000	54,690	2 843,88	
D D5 KTPO + OPPO							69 302,40	
9000	K	EPS.021	Montáž OPPO	ks	1,000	2 028,709	2 028,71	
9005	M	EPS.021.1	Obslužné pole požární ochrany - OPPO - k ústřednám MHU 115, MHU 116, MHU 117 jako slave na RS 485	ks	1,000	10 728,229	10 728,23	
9000	K	EPS.022	Montáž KTPO včetně zámku pro Liberecký kraj	ks	1,000	4 818,184	4 818,18	
9006	M	EPS.022.1	KTPO motýlkový pro Liberecký kraj	ks	1,000	40 447,393	40 447,39	
9000	M	EPS.022.2	Motýlkový zámek - Liberecký kraj	ks	1,000	5 689,489	5 689,49	
9000	K	EPS.024	Maják ke KTPO (EN54-23 maják se sirénou červený) , IP65	ks	1,000	422,388	422,39	
9007	M	EPS.024.1	Maják ke KTPO (EN54-23 maják se sirénou červený) , IP65	ks	1,000	4 267,572	4 267,57	
9000	K	EPS.025	Zakončovací člen EOL-O	ks	1,000	169,059	169,06	
9008	M	EPS.025.1	Zakončovací člen EOL-O	ks	1,000	731,376	731,38	
D D7 Sirény, majáky							128 776,79	
44	K	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	60,000	214,200	12 852,00	EPS
9000	M	EPS.030	EN54-3 červená siréna s doplňkovou červenou opt. signalizací, vysoká patice	ks	8,000	2 251,347	18 010,78	
9000	M	EPS.031	EN54-3 siréna bílá, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, ploché provedení	ks	1,000	1 156,884	1 156,88	
9000	M	EPS.032	EN54-23 NÁSTĚNNÝ BÍLÝ MAJÁK - W-2.4-7.5	ks	42,000	1 843,524	77 428,01	
9000	M	EPS.033	EN54-23 STROPNÍ BÍLÝ MAJÁK - C-3-7.5	ks	9,000	1 843,524	16 591,72	
9000	K	EPS.023	Montáž zakončovacího členu	ks	8,000	171,088	1 368,70	
9009	M	EPS.023.1	Zakončovací člen EOL-O	ks	8,000	171,088	1 368,70	
D D8 Vstupně/výstupní prvky							147 012,66	
9000	K	EPS.037	Montáž lineárního optického detektoru vč. zrcadel	ks	1,000	3 043,064	3 043,06	
9000	M	EPS.037.1	Lineární optický detektor	ks	1,000	22 319,961	22 319,96	
9000	M	EPS.037.2	Zrcadlo lineárního optického detektoru	ks	2,000	894,713	1 789,43	
9000	K	EPS.039	Montáž řídicí jednotky lineárního optického detektoru	ks	1,000	2 600,909	2 600,91	
9010	M	EPS.039.1	Řídicí jednotka lineárního optického detektoru	ks	1,000	30 046,743	30 046,74	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9000	K	EPS.040	Montáž a kompletace oceloplechové rozvodnice	ks	2,000	5 722,000	11 444,00	
9011	M	EPS.040.1	Oceloplechová rozvodnice vč. montážní desky (800x600x300)	ks	1,000	7 602,977	7 602,98	
9000	M	EPS.040.2	Oceloplechová rozvodnice vč. montážní desky (1200x600x300)	ks	1,000	21 682,089	21 682,09	
9000	K	EPS.042	Montáž ovládacích a monitorovacích relé	ks	17,000	338,119	5 748,02	
9012	M	EPS.042.1	Ovládací relé 24VDC/230VAC 10A vč. patice na DIN lištu	ks	15,000	569,079	8 536,19	
9000	M	EPS.042.2	Monitorovací relé cívka 230VAC; vč. patice na DIN lištu	ks	2,000	487,931	975,86	
9000	K	EPS.044	Montáž krabice standartní	ks	10,000	168,540	1 685,40	
9013	M	EPS.044.1	Propojovací krabice - standardní	ks	10,000	166,459	1 664,59	
9000	K	EPS.045	Montáž krabice se zaručenou funkcí	ks	1,000	254,889	254,89	
9014	M	EPS.045.1	Propojovací krabice se zaručenou funkcí při požáru	ks	1,000	906,157	906,16	
9000	K	EPS.046	Montáž tlačítka	ks	1,000	253,849	253,85	
9015	M	EPS.046.1	Tlačítko CD, TS, CHÚC	ks	1,000	1 071,575	1 071,58	
9000	K	EPS.047	Instalace systému krátkodobého odpojení sekce EPS	ks	3,000	1 404,491	4 213,47	
9016	M	EPS.047.1	Krátkodobé odpojení sekce EPS	ks	3,000	4 162,495	12 487,49	
9000	K	EPS.048	Montáž indikační LED	ks	3,000	422,388	1 267,16	
9017	M	EPS.048.1	Indikace pomocí LED	ks	3,000	2 472,944	7 418,83	

D	D10	Nosné trasy					766 624,17	
14	K	742110161	Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů	kus	5 300,000	9,520	50 456,00	EPS
15	M	34571742	příchytka kovová jednostranná s dírou, požárně odolná, průměr vodiče 8mm	kus	5 300,000	10,625	56 312,50	EPS
9000	K	EPS.054	Montáž samostatné příchytky - Funkční kabel 1x2x0.8	kus	2 400,000	16,261	39 026,40	
9018	M	EPS.054.1	Normová kabelová příchytka pro max. 1 kabel PRAFLAGUARD-F P60-R B2ca,s1,d1 1x2x0,8, zachování funkčnosti kabelového systému, normový systém dle ČSN 73 0895 vč. kotvy	kus	2 400,000	15,325	36 780,00	
9000	K	EPS.055	Montáž samostatné příchytky - Funkční kabel 2x2x0.8	kus	7 000,000	16,906	118 342,00	
9019	M	EPS.055.1	Normová kabelová příchytka pro max. 1 kabel PRAFLAGUARD-F P60-R B2ca,s1,d1 2x2x0,8, nebo PRAFLADUR 2x2,5 P60-R B2ca, s1,d1 zachování funkčnosti kabelového systému, normový systém dle ČSN 73 0895 vč. kotvy	kus	7 000,000	17,483	122 381,00	
9000	K	EPS.056	Montáž samostatné příchytky - Funkční kabel 4 x2x0.8	kus	6 200,000	20,287	125 779,40	
9020	M	EPS.056.1	Normová kabelová příchytka pro max. 1 kabel PRAFLAGUARD-F P60-R B2ca,s1,d1 4x2x0,8, zachování funkčnosti kabelového systému, normový systém dle ČSN 73 0895 vč. kotvy	kus	6 200,000	18,337	113 689,40	
9000	K	EPS.057	Skupinový držák kabelů, (ne)normová konstrukce, zachování funkčnosti kabelového systému, (ne)normový systém dle ČSN 73 0895, vč. kotvy	kus	300,000	88,840	26 652,00	
9021	M	EPS.057.1	Skupinový držák kabelů, (ne)normová konstrukce, zachování funkčnosti kabelového systému, (ne)normový systém dle ČSN 73 0895, vč. kotvy	kus	300,000	88,840	26 652,00	
118	K	EPS.062	Přepětová ochrana pro výstupy	ks	7,000	4 711,495	32 980,47	
119	K	EPS.063	Instalační box pro přepětové ochrany	kpl	7,000	832,414	5 826,90	
120	K	EPS.064	Zemnicí kabel - připojení svodu ochran(y) na uzemnění	m	100,000	117,461	11 746,10	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					244 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					51 000,00	
57	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	ks	6,000	8 500,000	51 000,00	EPS
D	VRN4	Inženýrská činnost					25 000,00	
9029	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	25 000,000	25 000,00	CS ÚRS 2025 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN9			Ostatní náklady				168 000,00	
133	K	091003010	Materiál blíže nespecifikovaný k montáži elektroinstalace	soubor	0,400	20 000,000	8 000,00	ESIL
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>propojovací, spojovací kotvící a izolační materiál</i>					
9030	K	0940020.NZS	Pronájem plošiny, lešení	soubor	1,000	160 000,000	160 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: NZS - Zvalitnění systému NZS

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH			405 655,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	405 655,02	21,00%	85 187,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	490 842,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: NZS - Zvalitnění systému NZS

Místo: Lidové sady, Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 4. 9. 2025

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							405 655,02	
D PSV Práce a dodávky PSV							203 155,02	
D D1 Reprodukory							124 640,52	
33	K	742410062	Montáž rozhlasu reproduktoru podhledového s krytem	kus	35,000	238,000	8 330,00	NZS
34	M	RMAT00007	6W podhledový reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, kov, RAL 9010, IP55, protipožární kryt, keram. svorkovnice, EN54	kus	35,000	719,565	25 184,78	NZS
P			Poznámka k položce: 20-4800108-01-01					
35	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	17,000	238,000	4 046,00	NZS
36	M	RMAT00008	6W nástěnný reproduktor, 100V, 6/3/1,5W, MDF, IP54, keram. svorkovnice, EN54	kus	17,000	801,376	13 623,39	NZS
P			Poznámka k položce: 20-4800100-01-01					
37	K	742410064	Montáž rozhlasu reproduktoru směrového	kus	2,000	261,800	523,60	NZS
38	M	RMAT00009	50W sloupový reproduktor, vodovzdorný, 100V, 50/6/3/1,5W, hliník, keram. svorkovnice, EN54	kus	2,000	7 091,627	14 183,25	NZS
P			Poznámka k položce: 20-4800127-01-01					
9000	K	742410064.R1	Montáž tlakového reproduktoru	kus	4,000	359,000	1 436,00	
9001	M	NZS.001	Tlakový reproduktor SC-615BS	kus	4,000	1 730,000	6 920,00	
9033	K	NZS.005	Montáž popisného štítku	ks	142,000	28,750	4 082,50	
9035	M	NZS.005.1	Popisný štítek	ks	142,000	34,500	4 899,00	
9034	K	NZS.006	Montáž dohledového modulu	ks	12,000	215,000	2 580,00	
9036	M	NZS.006.1	Dohledový EOL modul v boxu	ks	12,000	3 236,000	38 832,00	
D D2 Ústředna + RACK							44 869,00	
9007	K	NZS.007	Montáž rozhlasu manageru napájení a nabíječky akumulátorů	ks	1,000	1 437,000	1 437,00	
9004	M	NZS.009	Systémový nabíječ baterií 24V, dle EN-54-4 pro evakuační systémy	ks	1,000	43 432,000	43 432,00	
D D3 Kabeláž							33 645,50	
19	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	350,000	26,180	9 163,00	NZS
22	M	1285056	Kabel silový kabel ohniodolný bezhalogenový 3x1,5 FE180/P30-60-R B2	m	550,000	29,750	16 362,50	NZS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce:</i> Základní charakteristiky: Samozhášivý: ČSN EN 60332-1-2 Odolný proti vertikálnímu šíření plamene: ČSN EN 60332-3-22 Se zachováním izolační integrity v ohni: ČSN IEC 60331-21 Bezhalogenové, nízká korozivita plynů při hoření: ČSN EN 50267-2-3 Nízká hustota kouře při hoření: ČSN EN 61034-2 Barevné značení žil: ČSN 330166 ed.2, HD 308 S2 Barva pláště: oranžová <i>Technické parametry</i> Jmenovité napětí U0/U: 0,6/1 kV AC Nejvyšší napětí soustavy Um: Zkušební napětí mezi žilami: 4 kV AC 5 min Zkušební napětí mezi žilou a stíněním: Izolační odpor: > 1000 MΩ.km Teploty okolí (pevné uložení): - 40°C až + 90°C Teploty okolí (během instalace): -5°C až +50°C Minimální poloměr ohybu(pevné uložení): 10D					
9019	M	34121325	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné (F/UTP) kategorie 6	m	400,000	20,300	8 120,00	CS ÚRS 2025 02
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				0,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				202 500,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				42 500,00	
51	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	ks	5,000	8 500,000	42 500,00	NZS
	D	VRN4	Inženýrská činnost				20 000,00	
9037	K	045303000	Koordinační činnost	soubor	1,000	20 000,000	20 000,00	CS ÚRS 2025 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/045303000					
	D	VRN9	Ostatní náklady				140 000,00	
9020	K	091003010	Materiál blíže nespecifikovaný k montáži elektroinstalace	soubor	1,000	20 000,000	20 000,00	ESIL
	P		<i>Poznámka k položce:</i> propojovací, spojovací kotvící a izolační materiál					
9038	K	0940020.NZS	Pronájem plošiny, lešení	soubor	1,000	120 000,000	120 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: ZDR - Navýšení výkonu záložního zdroje

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel: Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH			673 180,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	673 180,00	21,00%	141 367,80
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	814 547,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: ZDR - Navýšení výkonu záložního zdroje

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 673 180,00

D PSV Práce a dodávky PSV 653 055,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 425,00

1	K	741210204R17.SL	Sloučení rozvaděčů ZOTK, RPO, VZT-SF1, VZT-SF2 do jednoho rozvaděče s označením RPO	kus	1,000	3 425,000	3 425,00	
---	---	-----------------	---	-----	-------	-----------	----------	--

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 649 630,00

2	K	742330013R.1	Navýšení výkonu záložního zdroje	kus	1,000	649 630,000	649 630,00	
---	---	--------------	----------------------------------	-----	-------	-------------	------------	--

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 125,00

D VRN4 Inženýrská činnost 20 125,00

8000	K	049002001	Inženýrská projekční a koordinační činnost	soubor	1,000	20 125,000	20 125,00	
------	---	-----------	--	--------	-------	------------	-----------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:
ZOKT - Doplnění řízení odvětrání ZOKT

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

Zadavatel:
Liberecký kraj

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Poznámka:

Cena bez DPH			711 403,06
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	711 403,06	21,00%	149 394,64
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	860 797,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: ZOKT - Doplnění řízení odvětrání ZOKT

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 711 403,06

D HSV Práce a dodávky HSV 12 232,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 775,05

1	K	977131113	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 12 mm	m	7,000	59,500	416,50	ESIL
3	K	977131115	Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 16 mm	m	4,000	119,000	476,00	ESIL
8	K	977332121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 30x30 mm	m	112,000	41,650	4 664,80	ESIL
9	K	977332122	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm	m	95,000	65,450	6 217,75	ESIL

D 997 Přesun sutě 457,85

10	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,513	892,500	457,85	ESIL
----	---	-----------	---	---	-------	---------	--------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 511 900,16

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 25 539,10

9	K	2000001033	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	410,000	29,750	12 197,50	CBS
10	M	2000001033	SiR/FRNC silové kabely, s funkčností kabelové trasy P60-R 3x2,5 RE	m	160,000	38,760	6 201,60	CBS

P
Poznámka k položce:
Požární charakteristika:
ČSN EN 60332-1-2: Samozhášlivost
ČSN EN 60754-2: Korozivita plynů
ČSN EN 61034-2: Hustota dýmu
ČSN EN 60332-3-22: Hoření ve svazku
ČSN IEC 60331-21: Celistvost obvodu
ČSN 73 0895, STN 92 0205:
Funkčnost kabelové trasy
ČSN EN 13501-6: Třída reakce na oheň
Klasifikace CPR: B2ca s1d1a1

11	M	2000001023	SiR/FRNC silové kabely, s funkčností kabelové trasy P60-R 3x1,5 RE	m	250,000	28,560	7 140,00	CBS
----	---	------------	--	---	---------	--------	----------	-----

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k položce: Požární charakteristika: ČSN EN 60332-1-2: Samozhášivost ČSN EN 60754-2: Korozevzdornost ČSN EN 61034-2: Hustota dýmu ČSN EN 60332-3-22: Hoření ve svazku ČSN IEC 60331-21: Celistvost obvodu ČSN 73 0895, STN 92 0205: Funkčnost kabelové trasy ČSN EN 13501-6: Třída reakce na oheň Klasifikace CPR: B2ca s1d1a1 SIGNALIZACE VÝPADKU NAPÁJENÍ					
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				103 202,95	
14	K	742110161	Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů	kus	2 350,000	9,520	22 372,00	EPS
15	M	34571742	příchytka kovová jednostranná s dírou, požárně odolná, průměr vodiče 8mm	kus	2 350,000	10,625	24 968,75	EPS
16	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	900,000	26,180	23 562,00	EPS
17	M	1222531	Bezhalogenové nízkofrekvenční sdělovací kabely s Al stíněním s malým množstvím uvolněného tepla v případě požáru a se zachováním funkčnosti kabelové trasy při požáru podle ČSN 73 0895, STN 92 0205 4X2X0,8 PH120-R	m	400,000	43,563	17 425,20	EPS
			Poznámka k položce: Požární charakteristika: samozhášivost: ČSN EN 60332-1-2 korozevzdornost: ČSN EN 60754-2 hustota dýmu: ČSN EN 61034-2 hoření ve svazku: ČSN EN 60332-3-22 celistvost obvodu: ČSN IEC 60331-23 – 180 minut funkčnost kabelové trasy: ČSN 73 0895, STN 92 0205 třída reakce na oheň: ČSN EN 13501-6					
19	M	1655782	FRNC nízkofrekvenční sdělovací kabely, se zachováním funkčnosti pro venkovní použití i do země, stíněné, 2X2X0,8	m	500,000	29,750	14 875,00	EPS
			Poznámka k položce: Kabely jsou určeny pro pevnou, univerzální instalaci – pro venkovní uložení na vzduchu nebo do země, ale také pro instalaci uvnitř budov v hotelích, nemocnicích, v metru, na letištích, do míst se zvýšenou koncentrací osob atd., k ochraně lidí a technického vybavení budov v případě požáru tam, kde je požadavek na zachování funkčnosti kabelové trasy při požáru. Kabel v případě požáru uvolňuje malé množství tepla a kouře. Kabely jsou odolné vůči UV záření a vodě AD1–AD7. Prostředí pro uložení: viz. tabulka vnějších vlivů ČSN 33 2000-5-51 ed. 3 Provedení instalace: venkovní, vnitřní ČSN 33 2000-5-52 ed. 2, funkční kabelová instalace ČSN 73 0895					
	D	Pozice - schodiš	Pozice - schodiště 1				59 916,70	
8002	K	ZOKT.001	EMB 7300 5A 24V 1RWA (1x větrací skupina) + Akku	kus	1,000	19 911,192	19 911,19	
8003	K	ZOKT.002	Aumüller-HSE tl. systémové hlavní oranžové (reset)	kus	1,000	2 910,558	2 910,56	
8004	K	ZOKT.003	Aumüller-relé karta REL65	kus	1,000	838,488	838,49	
8005	K	ZOKT.004	Protipožární skříň na omítku SP-EI 30 DP1-Sm, mont. deska, vnitř.r.(v.650 x š.320 x h.220)	kus	1,000	36 256,464	36 256,46	
	D	Pozice - schodiš	Pozice - schodiště 2				59 916,70	
8006	K	ZOKT.001	EMB 7300 5A 24V 1RWA (1x větrací skupina) + Akku	kus	1,000	19 911,192	19 911,19	
8007	K	ZOKT.002	Aumüller-HSE tl. systémové hlavní oranžové (reset)	kus	1,000	2 910,558	2 910,56	
8008	K	ZOKT.003	Aumüller-relé karta REL65	kus	1,000	838,488	838,49	
8009	K	ZOKT.004	Protipožární skříň na omítku SP-EI 30 DP1-Sm, mont. deska, vnitř.r.(v.650 x š.320 x h.220)	kus	1,000	36 256,464	36 256,46	
	D	Pozice - přívod v	Pozice - přívod vzdu				180 365,46	
8012	K	ZOKT.002	Aumüller-HSE tl. systémové hlavní oranžové (reset)	kus	2,000	2 910,558	5 821,12	
8014	K	ZOKT.003	Aumüller-relé karta REL65	kus	2,000	838,488	1 676,98	
8010	K	ZOKT.005	EMB 7300 20A 24V 1RWA (2x větrací skupina) + Akku - klapky	kus	1,000	36 113,910	36 113,91	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8011	K	ZOKT.006	EMB 7300 10A 24V 1RWA (2x větrací skupina) + Akku - dveře	kus	1,000	29 982,708	29 982,71	
8013	K	ZOKT.007	Aumüller-HSE tl. systémové hlavní červené (nezávislé spuštění systému)	kus	2,000	2 910,558	5 821,12	
8015	K	ZOKT.008	Aumüller-karta pro připojení a napájení externích zařízení napětím 24 V D	kus	1,000	990,150	990,15	
8016	K	ZOKT.009	Releový blok - spínání externích zařízení	kus	1,000	3 477,600	3 477,60	
8017	K	ZOKT.010	EN54C - Spínaný zdroj, 27,6 V ss / 4,2 A (5 A krátkodobě) pro EPS, aku max. 2 x 17 Ah	kus	1,000	8 875,608	8 875,61	
8018	K	ZOKT.011	Akumulátor 12V 17Ah, šroubové svorky M5	kus	2,000	2 482,620	4 965,24	
8019	K	ZOKT.012	Protipožární skříň na omítku SP-EI 30 DP1-Sm, mont. deska, vnitř.r.(v.950 x š.720 x h.320)	kus	1,000	48 200,640	48 200,64	
8020	K	ZOKT.013	Protipožární skříň na omítku SP-EI 30 DP1-Sm, mont. deska, vnitř.r.(v.650 x š.520 x h.220)	kus	1,000	34 440,384	34 440,38	
D Pozice - ovl. klap Pozice - ovl. klap							82 959,25	
8022	K	ZOKT.002	Aumüller-HSE tl. systémové hlavní oranžové (reset)	kus	1,000	2 910,558	2 910,56	
8021	K	ZOKT.014	EMB 7300 20A 24V 1RWA (2x větrací skupina) + Akku	kus	1,000	36 113,910	36 113,91	
8023	K	ZOKT.015	Protipožární skříň na omítku SP-EI 30 DP1-Sm, mont. deska, vnitř.r.(v.650 x š.720 x h.320)	kus	1,000	43 934,784	43 934,78	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							187 270,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							30 000,00	
132	K	013294000	Ostatní dokumentace - výrobní	ks	3,000	10 000,000	30 000,00	ESIL
D VRN9 Ostatní náklady							157 270,00	
133	K	091003010	Materiál blíže nespecifikovaný k montáži elektroinstalace	soubor	0,500	20 000,000	10 000,00	ESIL
P			Poznámka k položce: propojovací, spojovací kotvící a izolační materiál					
8000	K	091003012	Montáž a zapojení systémů požárního odvětrání	soubor	1,000	107 364,000	107 364,00	
8000	K	091003013	Provozní a funkční zkoušky	soubor	1,000	10 350,000	10 350,00	
8001	K	091003014	Doprava Liberec	ks	6,000	4 926,000	29 556,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt:
NIV - Samonivelační stěrky

KSO: 815 99 11
Místo: Lidové sady, Liberec

Zadavatel:
Liberecký kraj

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zpracovatel:
Propos Liberec s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025

IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721

IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Cena bez DPH			90 860,78
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 860,78	21,00%	19 080,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	109 941,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: NIV - Samonivelační stěrky

Místo: Lidové sady, Liberec Datum: 4. 9. 2025
Zadavatel: Liberecký kraj Projektant: MEPRO s.r.o., arch.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. Zpracovatel: Propos Liberec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 90 860,78

D PSV Práce a dodávky PSV 90 860,78

D 776 Podlahy povlakové 90 860,78

94	K	776141111.1	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	400,574	220,000	88 126,28	SOD - PODL
	VV		před provedením nových nášlapných vrstev na stávající podlahové skladby					
	VV		6,54" 1.17 REŽIE		6,540			
	VV		115,5" 1.18 EXPERIMENTÁLNÍ STUDIO - na stropě		115,500			
	VV		19,31" 1.18 EXPERIMENTÁLNÍ STUDIO - mimo strop		19,310			
	VV		13,88*0,30" 1.18 EXPERIMENTÁLNÍ STUDIO - bok stupně		4,164			
	VV		15,44" 2.10 UČEBNA		15,440			
	VV		36,01" 2.11 UČEBNA		36,010			
	VV		16,83" 2.12 UČEBNA		16,830			
	VV		13,35" 2.13 UČEBNA		13,350			
	VV		12,8" 2.14 UČEBNA		12,800			
	VV		9,63" 3.04 CHODBA		9,630			
	VV		11" 3.05 KANCELÁŘ		11,000			
	VV		10,43" 3.06 KANCELÁŘ		10,430			
	VV		10,43" 3.07 KANCELÁŘ		10,430			
	VV		29,59" 3.08 KANCELÁŘ		29,590			
	VV		16,59" 3.15 KANCELÁŘ		16,590			
	VV		10,86" 3.16 KANCELÁŘ		10,860			
	VV		31,27" 3.17 KANCELÁŘ		31,270			
	VV		30,83" 3.18 KANCELÁŘ		30,830			
	VV		Součet		400,574			
106	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,823	1 000,000	1 823,00	SOD - PODL
107	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,823	500,000	911,50	SOD - PODL

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.
Objekt:
PODHLLED - Zkvalitnění vlastností podle WC z hlediska rozebíratelnosti pro údržbu VZT

KSO:
Místo: Lidové sady, Liberec

Zadavatel:
Liberecký kraj

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o.

Projektant:
MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 9. 2025
IČ: 70891508
DIČ: CZ70891508
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
IČ: 48025721
DIČ: CZ48025721
IČ: 25415751
DIČ: CZ25415751

Cena bez DPH			66 772,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66 772,90	21,00%	14 022,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	80 795,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Objekt: **PODHLLED - Zkvalitnění vlastností podle WC z hlediska rozebíratelnosti pro údržbu VZT**

Místo: Lidové sady, Liberec

Zadavatel: Liberecký kraj

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o.

Datum: 4. 9. 2025

Projektant: MEPRO s.r.o., arch. ateliér

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

66 772,90

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby

66 772,90

81	K	763131461.R01	Zkvalitnění vlastností podhledů - rozebíratelný kovový podhled	m2	14,207	4 700,000	66 772,90	
	VV		4,55*2		9,100			
	VV		2,66*1,92		5,107			
	VV		Součet		14,207			

SEZNAM FIGUR

Kód: JMELIDSAR3_250904_KR
Stavba: VĚŽ A FORMANKA - LIBERECKÝ KRAJ - HUDEBNÍ KULTURNĚ KREATIVNÍ CENTRUM LIDOVÉ SADY II.

Datum: 4. 9. 2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

VĚŽ/ STŘ.VĚŽ Střešní skladba věže

kontralate			134,800
	západní a východní strana střechy		0,000
	2*3*6,00		36,000
	2*2*3,00		12,000
	2*2*6,40		25,600
	jižní a severní strana střechy		0,000
	2*2*5,90		23,600
	2*2*3,00		12,000
	2*2*6,40		25,600
kontralate	Mezisoučet		134,800

Použití figury:

762342511	Montáž latování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	134,800
765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	134,800
60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	1,603

krytina			60,160
strecha			60,160

	plocha dle digitálního měření na pohledech x koefient na sklon střechy		0,000
	západní a východní pohled		0,000
	vrchní část střechy s velkým sklonem		0,000
	2*12,10*1.10		26,620
	spodní část střechy s menším sklonem		0,000
	2*3,40*1.70		11,560
			0,000
	jižní a severní pohled		0,000
	vrchní část střechy s velkým sklonem		0,000
	2*6,80*1.10		14,960
	spodní čás		0,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	2*2,70*1.30		7,020
strecha	Mezisoučet		60,160
Použití figury:			
765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	60,160
762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	60,160
762341250.1	Příplatek k bednění střech za sklon přes 60°	m2	60,160
762342314	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	60,160
762342314.1	Příplatek k laťování střech za sklon přes do 60°	m2	60,160
765111102.R1	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	60,160
765111505	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 50°	m2	60,160
765115401	Montáž protisněhového háku pro keramickou krytinu	kus	301,000
765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	60,160
765191091	Příplatek k cenám montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie za sklon přes 30°	m2	60,160
596600.1	dodávka materiálu krytiny keramické a souvisejících prvků (tašky bobrovky základní i doplňkové, např. větrací, hřebenač, sněhové zachytače apod.)	m2	66,176
596600.2	dodávka materiálu krytiny keramické a souvisejících prvků (tašky bobrovky základní i doplňkové, např. větrací, hřebenač, sněhové zachytače apod.)	m2	66,176
60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,603
60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,522

VĚŽ/ KCE.VĚŽ

Konstruční část a související bourací práce věže

nater			93,307
	nátěr nových i stávajících prvků dřevěného hrázdnění		0,000
	Plnohodnotné hrázdnění v pohledech jih, západ východ - Nátěr viditelných ploch (zvenku a zevnitř)		0,000
	-----		0,000
	Jižní pohled		0,000
	vodorovné délky (odshora)		0,000
	6,60*0,20*2		2,640
	(0,46+5,65)*0,20*2		2,444
	(0,32+2*0,90)*0,21*2		0,890
	(0,32+5,65)*0,21*2		2,507
	(0,66+5,65)*0,17*2		2,145
	svislé délky (zleva)		0,000
	3,15*0,16*2		1,008
	2*(1,98+0,76)*0,20*2		2,192
	2*(1,20+2,25)*0,20*2		2,760
	5*(1,98+0,76+0,17)*0,22*2		6,402

Kód	Popis	MJ	Výměra
	-----		0,000
	Západní pohled		0,000
	vodorovné délky (odshora)		0,000
	7,35*0,20*2		2,940
	6,90*0,20*2		2,760
	3*0,90*0,21*2		1,134
	6,90*0,21*2		2,898
	6,90*0,17*2		2,346
	svislé délky (zleva)		0,000
	0" krajní svislé prvky hrázdní započteny v jižním a severním pohledu		0,000
	2*(1,20+2,25)*0,20*2		2,760
	6*(1,98+0,76+0,17)*0,22*2		7,682
	2*2,06*0,18*2		1,483
	(0,76+0,17)*0,22*2		0,409
	-----		0,000
	Východní pohled - dle západního podhledu		0,000
	24,412		24,412
	-----		0,000
	Severní pohled .. falešné hrázdní z prken - nátěr jen z 1 strany (venkovní)		0,000
	vodorovné délky (odshora)		0,000
	6,60*0,20		1,320
	(0,46+5,65)*0,20		1,222
	(0,32+2*0,90)*0,21		0,445
	(0,32+5,65)*0,21		1,254
	(0,66+5,65)*0,17		1,073
	svislé délky (zleva)		0,000
	3,15*0,16		0,504
	2*(1,98+0,76)*0,20		1,096
	2*(1,20+2,25)*0,20		1,380
	5*(1,98+0,76+0,17)*0,22		3,201
			0,000
	Ostatní plochy		0,000
	10,00		10,000
nater	Součet		93,307

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
783244101	Základní jednonásobný nátěr tesařských konstrukcí	m2	93,307
783237101	Krycí jednonásobný nátěr tesařských konstrukcí	m2	186,614
řezivo			1,795
	Dle tabulky řeziva		0,000
	Nové kleštiny vyšší 80x180 mm, nové kleštiny nižší 80x180 mm, nový obvodový trám 120x180 mm .. celkem 0,24 m3.		0,000
	Také žádek rezerva 30% .. 0,62 m3.		0,000
	Řezivo pro doplnění krovu věže je již započteno v ZL hlavní střechy. Viz položka 60512140.1 .. hranol stavební řezivo tř. Sl.		0,000
	Řádek "Sanace stávajících prvků krovu - vyhlídková věž" o výměře 2,16 m3.		0,000
	Tato výměra plně postačuje a proto v tomto ZL již řezivo pro věž neuvádíme.		0,000
	0		0,000
			0,000
	Doplnění demontovaných degradovaných prvků hrázdění .. předpoklad 25% z celkového objemu řeziva, především v patě hrázdění (koeficient 0.25).		0,000
	Odměřeno z ARS pohledů		0,000
	Plnohodnotné hrázdění šíře 200 mm v pohledech jih, západ východ		0,000
	-----		0,000
	Jižní pohled		0,000
	vodorovné délky (odshora)		0,000
	6,60*0,20*0,20*0.25		0,066
	(0,46+5,65)*0,20*0,20*0.25		0,061
	(0,32+2*0,90)*0,21*0,20*0.25		0,022
	(0,32+5,65)*0,21*0,20*0.25		0,063
	(0,66+5,65)*0,17*0,20*0.25		0,054
	svislé délky (zleva)		0,000
	3,15*0,16*0,20*0.25		0,025
	2*(1,98+0,76)*0,20*0,20*0.25		0,055
	2*(1,20+2,25)*0,20*0,20*0.25		0,069
	5*(1,98+0,76+0,17)*0,22*0,20*0.25		0,160
	-----		0,000
	Západní pohled		0,000
	vodorovné délky (odshora)		0,000
	7,35*0,20*0,20*0.25		0,074
	6,90*0,20*0,20*0.25		0,069
	3*0,90*0,21*0,20*0.25		0,028

Kód	Popis	MJ	Výměra
	6,90*0,21*0,20*0.25		0,072
	6,90*0,17*0,20*0.25		0,059
	svislé délky (zleva)		0,000
	0" krajní svislé prvky hrázdění započteny v jižním a severním pohledu		0,000
	2*(1,20+2,25)*0,20*0,20*0.25		0,069
	6*(1,98+0,76+0,17)*0,22*0,20*0.25		0,192
	2*2,06*0,18*0,20*0.25		0,037
	(0,76+0,17)*0,22*0,20*0.25		0,010
	-----		0,000
	Východní pohled - dle západního podhledu		0,000
	0,610		0,610
rezivo	Součet		1,795

VĚŽ/ BOU.VĚŽ Bourací práce věže

kov			1,353
strecha			60,160

Použití figury:

712640863	Odstranění povlakové krytiny střech přes 30° do 45° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třivrstvé	m2	60,160
762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	60,160
762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	60,160
762342811.1	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	60,160
764001821	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	60,160

VĚŽ/ OMÍT.VĚŽ Vnitřní a venkovní omítky věže

malbaomyvatelna			129,356
omítka_venkovni			99,990

Použití figury:

985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	99,990
-----------	--	----	--------

omítka_vnitřni			60,090
-----------------------	--	--	---------------

Použití figury:

61332900.1	Příplatek k cenám omítek za dodávku a provedení omítkových profilů	m2	60,090
------------	--	----	--------

omítka_kleneb			59,211
omítka_schodistesten			351,848
omítka_schodistestropu			82,512
omítka_stenstukova			4 222,621

Kód	Popis	MJ	Výměra
omitkastrovu			66,140

BOJ Doplnění napájení bojleru toalety Formanka

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140
B2schody			88,789
C1			834,670
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840
E1			130,330
E2	E2		165,120
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostorovelesení			4 705,711
prostybeton			59,414
rozkrytistropunad1NP			301,650
rozkrytistropunad2NP			178,660
rozkrytistropunad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040
S01			450,591
S02			262,380

Kód	Popis	MJ	Výměra
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170
S08			186,360
S09			52,200
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686
sokIA1			17,200
sokIA2			79,846
sokIB1			256,320
sokIC1			424,410
sokID1			191,600
sokID2			171,060
sokIE1			174,060
sokIE3			151,790
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688

OSV Doplnění osvětlení chodby Formanka

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140
B2schody			88,789
C1			834,670

Kód	Popis	MJ	Výměra
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840
E1			130,330
E2	E2		165,120
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostoroveleseni			4 705,711
prostybeton			59,414
rozkrytistropunad1NP			301,650
rozkrytistropunad2NP			178,660
rozkrytistropunad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040
S01			450,591
S02			262,380
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170
S08			186,360
S09			52,200

Kód	Popis	MJ	Výměra
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686
sokIA1			17,200
sokIA2			79,846
sokIB1			256,320
sokIC1			424,410
sokID1			191,600
sokID2			171,060
sokIE1			174,060
sokIE3			151,790
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688

MYČ Doplnění vývodu pro myčku Formanka

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140
B2schody			88,789
C1			834,670
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840
E1			130,330
E2	E2		165,120

Kód	Popis	MJ	Výměra
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostorovelesení			4 705,711
prostýbeton			59,414
rozkrytistropunad1NP			301,650
rozkrytistropunad2NP			178,660
rozkrytistropunad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040
S01			450,591
S02			262,380
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170
S08			186,360
S09			52,200
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686
soklA1			17,200
soklA2			79,846

Kód	Popis	MJ	Výměra
sokIB1			256,320
sokIC1			424,410
sokID1			191,600
sokID2			171,060
sokIE1			174,060
sokIE3			151,790
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688

ROZV Navýšení kapacity a doplnění elektroměrováho rozvaděče restaurace Formanka

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140
B2schody			88,789
C1			834,670
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840
E1			130,330
E2	E2		165,120
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721

Kód	Popis	MJ	Výměra
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostorovelesení			4 705,711
prostýbeton			59,414
rozkrytístropnad1NP			301,650
rozkrytístropnad2NP			178,660
rozkrytístropnad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040
S01			450,591
S02			262,380
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170
S08			186,360
S09			52,200
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686
sokIA1			17,200
sokIA2			79,846
sokIB1			256,320
sokIC1			424,410
sokID1			191,600
sokID2			171,060
sokIE1			174,060
sokIE3			151,790
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040

Kód	Popis	MJ	Výměra
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688

EPS Zvalitnění systému EPS

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140
B2schody			88,789
C1			834,670
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840
E1			130,330
E2	E2		165,120
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostorovelesení			4 705,711
prostybeton			59,414
rozkrytistropunad1NP			301,650
rozkrytistropunad2NP			178,660
rozkrytistropunad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040

Kód	Popis	MJ	Výměra
S01			450,591
S02			262,380
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170
S08			186,360
S09			52,200
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686
sokIA1			17,200
sokIA2			79,846
sokIB1			256,320
sokIC1			424,410
sokID1			191,600
sokID2			171,060
sokIE1			174,060
sokIE3			151,790
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688

NZS Zvalitnění systému NZS

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140

Kód	Popis	MJ	Výměra
B2schody			88,789
C1			834,670
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840
E1			130,330
E2	E2		165,120
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostorovelesení			4 705,711
prostýbeton			59,414
rozkrytístropnad1NP			301,650
rozkrytístropnad2NP			178,660
rozkrytístropnad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040
S01			450,591
S02			262,380
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170

Kód	Popis	MJ	Výměra
S08			186,360
S09			52,200
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686
soklA1			17,200
soklA2			79,846
soklB1			256,320
soklC1			424,410
soklD1			191,600
soklD2			171,060
soklE1			174,060
soklE3			151,790
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688

ZDR Navýšení výkonu záložního zdroje

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140
B2schody			88,789
C1			834,670
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840

Kód	Popis	MJ	Výměra
E1			130,330
E2	E2		165,120
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostorovelesení			4 705,711
prostýbeton			59,414
rozkrytistropunad1NP			301,650
rozkrytistropunad2NP			178,660
rozkrytistropunad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040
S01			450,591
S02			262,380
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170
S08			186,360
S09			52,200
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686

Kód	Popis	MJ	Výměra
soklA1			17,200
soklA2			79,846
soklB1			256,320
soklC1			424,410
soklD1			191,600
soklD2			171,060
soklE1			174,060
soklE3			151,790
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688

ZOKT Doplnění řízení odvětrání ZOKT

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140
B2schody			88,789
C1			834,670
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840
E1			130,330
E2	E2		165,120
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370

Kód	Popis	MJ	Výměra
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostorovelesení			4 705,711
prostýbeton			59,414
rozkrytistropunad1NP			301,650
rozkrytistropunad2NP			178,660
rozkrytistropunad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040
S01			450,591
S02			262,380
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170
S08			186,360
S09			52,200
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686
soklA1			17,200
soklA2			79,846
soklB1			256,320
soklC1			424,410
soklD1			191,600
soklD2			171,060
soklE1			174,060
soklE3			151,790

Kód	Popis	MJ	Výměra
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688

NIV Samonivelační stěrky

A1			132,880
A2			75,270
B1			297,760
B2			26,140
B2schody			88,789
C1			834,670
C2			91,040
C3	C3		6,710
cihly			219,232
D1			268,614
D2			165,510
D3	D3		135,840
E1			130,330
E2	E2		165,120
E3			188,090
E4			40,710
Hisvisla			332,171
Hivodorovna			1 865,498
izolace			2,323
jamaterasarucne			46,370
jamaterasastrojne			24,685
kov			0,721
odvozSO02			91,095
otluceniobkladu			223,482
prostoroveleseni			4 705,711
prostybeton			59,414
rozkrytistropunad1NP			301,650
rozkrytistropunad2NP			178,660

Kód	Popis	MJ	Výměra
rozkrytistropunad3NP			37,810
ryhaterasa			20,040
S01			450,591
S02			262,380
S03			36,010
S04			4,408
S04svisla			4,200
S05			156,100
S06			7,788
S07			90,170
S08			186,360
S09			52,200
S10			226,850
S10svisla			77,550
S11			25,630
S12			115,500
S13			99,870
S14			30,686
sokIA1			17,200
sokIA2			79,846
sokIB1			256,320
sokIC1			424,410
sokID1			191,600
sokID2			171,060
sokIE1			174,060
sokIE3			151,790
ST1demontaz			105,600
ST1demontaz_1			116,040
ST4			421,781
sut			619,381
vycistenipres4m			1 183,688
PODHLÉD	Zkvalitnění vlastností podle WC z hlediska rozebíratelnosti pro údržbu VZT		
podhledH2	podhledH2		100,407